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一、产品简介

二、技术性能

三、应用范围

UHB-ZK系列耐腐耐磨泵属单级单吸悬臂式离心泵，过流部件采用钢衬超高分子量聚乙烯(UHMWPE)。该材质是目前国

际上新一代的泵用耐腐耐磨工程塑料，其最突出的优点是在所有的塑料中它具有优异的耐磨性、耐冲击性(尤其是耐低

温冲击)、抗蠕变性(耐环境应力开裂)和极好的耐腐蚀性。

    该泵显著特点是：多功能，即一种泵能适应各种不同的工况，如输送酸、碱性清液或料浆；冶炼行业各种腐蚀性矿

浆；硫酸行业各类稀酸；环保行业各类污水等。该泵既耐腐蚀又耐磨损，使用范围十分广泛。

该泵在辽宁葫芦岛锌厂等三百多家大型有色冶炼和硫酸企业的酸性矿浆和稀酸岗位的长期比较使用，其耐腐耐磨性、

密封可靠性、使用寿命性，均得到了极高的评价。

结构与特点：(1)耐腐耐磨，一泵多用，酸碱类清液料浆均适用。(2)泵体为钢衬超高分子量聚乙烯结构，衬层厚8～

20mm，该泵应用了龟甲网衬里专利技术，和其它同类泵相比较，具有衬里层抗热变形性能好，耐开裂，防脱落，使

用温度高等优势。(3)叶轮分开式，闭式二种，可根据介质状况任选。(4)密封：K型动力密封，Ｇ3、G4型机械密封。

适 用 介 质：浓度80%以下硫酸，50%以下硝酸，各种浓度的盐酸，液碱，既适用清液也适用料浆。

主要技术参数：使用温度-20℃～90℃, 进口直径 32mm～600mm, 流量5～6000m3/h, 扬程70m以内。
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硫酸磷肥业：稀酸、母液、污水、海水、含硅胶的氟硅酸，磷酸料浆等介质的输送。

有色金属冶炼业：特别适用于铅、锌、金、银、铜、锰、钴、稀土等湿法冶炼的各种酸液，腐蚀性矿浆，料浆

                (压滤机配用)电解液，污水等介质输送。

化工及其它企业：各种硫酸、盐酸、碱性、油类的清液或料浆岗位。钛白粉、铁红粉生产，各种染料、颜料生

                产，非金属矿产加工等行业。 

氯 碱 业：盐酸、液碱、电解液等。 

水处理业：纯水、高纯水、污水(皮革污水、电镀污水、电子污水、造纸污水、纺织污水、食品污水、生活污

          水、制药业污水等等)。

钢铁企业：酸洗系统的硫酸、盐酸岗位、带杂质的污水。

湿式脱硫循环泵：能同时适用碱性、酸性、腐蚀性岗位。

煤碳工业、煤化工中的腐蚀性液体、煤浆的输送；洗选煤配用泵。

改良后叶片冲角形态

·泵效率大幅度提升8~20%！

·高效节能10~25%！

·节约运行费用10~25%！

型高效率叶轮新

改良前冲角形态风轮 散热装置注液孔孔孔孔孔孔孔孔孔

·无需外接冷却水，节能环保!

·抗干磨，可适当空运转!

·适合输送腐蚀性清液或料浆！

型风冷双密封新
专利保护专利保护 专利保护专利保护

科 技
创 新
信 息



2

专利保护 专利保护

四、型号说明

五、结构简图

50 UHB-ZK / G - □ - □ - 20 - 30 / 5.5kW-2
    配套电机功率与级数

    扬程(m)

    流量(m3/h)

不标注默认为K型动力密封

G3、G4：内装式机械密封

G5：集装式机械密封（外壳为玻璃钢）

JS：组合双密封

JZ1(2)：单（双）面集装式机械密封

J/J3：外装式机械密封

进口公称直径DN(mm) 

耐腐耐磨砂浆泵代号

B：泵壳、叶轮改进型

H、AH：高扬程泵

L：不同于常规泵型

M、M2、II：慢转速泵

MH：慢转速高扬程泵

S：泵出口位于中心位置

泵差异化代号

密封代号

注：请以本次修订后的型号说明为准。

5.1 不带副叶轮泵的结构简图(带冷却水K型动力密封)
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√ 4

√ 5

√ 6
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√ 9

√10

进口哈夫

进口法兰

泵盖

泵盖压紧圈

锁紧螺母

泵盖垫

防转螺母

华司

锁紧螺母L垫

叶轮

UHMWPE

UHMWPE/A3

F26B

A3

A3

F26B

UHMWPE/A3

√11

√12

√13

14

√15

√16

√17

18

19

√20

泵壳

泵壳

叶轮垫

密封盒垫

密封盒垫块

密封盒

轴套

K形密封圈

冷却水嘴

水封环

O形密封圈

21

22

√23

24

25

26

27

28

29

30

顶圈

密封盒盖

轴套垫

挡酸片

轴承侧盖

轴承油封

轴承

轴承座

油塞

主轴

序号     零部件名称         材质      序号     零部件名称         材质      序号    零部件名称        材质

UHMWPE/QT

F26B

F26B

PP

玻璃钢

氮化硅陶瓷

F4/F26B

PP

玻璃钢

F26B

PP

玻璃钢

F26B

玻璃钢

HT-200

氯丁胶

HT-200

40Cr钢

注：序号前带有“√”标志的为易损件，供用户采购备件参考

1  2   3 4  5  6   7   8   9  10 11        12  13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

G：高效节能型

不标注为常规泵
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5.2 带副叶轮泵的结构简图(带冷却水K型动力密封)
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√ 2

 3

√ 4

√ 5

√ 6

√ 7

√ 8
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√10

√11

√12

进口哈夫

O形密封圈

泵盖板

泵盖

泵盖垫

锁紧螺母

防转螺母

止退圈

华司

锁紧螺母L垫

主叶轮

主叶轮垫

F26B

UHMWPE

F26B

UHMWPE/A3

A3

A3

A3

F26B

UHMWPE/A3

F26B

13

√14

√15

√16

17

18

√19

√20

√21

22

23

√24

叶轮调节圈

泵壳

副叶轮

密封盒垫

密封盒垫块

密封盒压盖

副叶轮垫

密封盒

K形密封圈

冷却水嘴

水封环

O形密封圈

25
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√27

√28

29

30

31

32

33

34

35

密封盒盖

挡酸片

轴套

轴套垫

主轴拼帽

轴承侧盖

轴承油封

轴承

油塞

主轴

轴承座

序号     零部件名称         材质      序号     零部件名称         材质      序号    零部件名称        材质

A3

UHMWPE/QT

UHMWPE/A3

F26B

UHMWPE

QT

F26B

玻璃钢

F4/F26B

PP

玻璃钢

F26B

玻璃钢

玻璃钢

氮化硅陶瓷

F26B

A3

HT-200

氯丁胶

40Cr钢

HT-200

注：序号前带有“√”标志的为易损件，供用户采购备件参考

1  2  3  4 5  6 7 8 9  10  11 12  13 14 15  16 17 18 19 20  21 22 23 24 25 26 27  28 29 30  31   32    33     34   35

进口哈夫环

5.3 立体结构示意图

泵盖板 泵盖 锁紧螺母

锁紧螺母L垫

泵盖垫

防转螺母

华司

主叶轮

泵壳主叶轮垫

叶轮调节圈

副叶轮

密封盒垫

密封盒垫块

密封盒垫块垫

密封组件

轴套垫

压盖

轴套

轴套垫

挡酸片

主轴拼帽

轴座座
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6.1 K型动力密封结构简图及简介

1   2   3   4        5   6   7   8   9   10   11   12   13

14

15

16

1   2   3   4        5   6   7   8   9   10   11   12   13   14

18

20    19    18    17   16   15

6.1.1不带冷却水K型动力密封局部图 6.1.2带冷却水K型动力密封局部图

1:2

1.锁紧螺母

2.防转螺母

3.华司

4.锁紧螺母L垫

5.叶轮

6.泵壳

7.叶轮垫

8.轴套

9.密封盒垫

10.密封盒垫块

11.密封盒

12.K形密封圈

13.密封盒盖

14.轴套垫

15.挡酸片

16.主轴

1.锁紧螺母

2.防转螺母

3.华司

4.锁紧螺母L垫

5.叶轮

6.泵壳

7.叶轮垫

8.轴套

9.密封盒垫

10.密封盒垫块

11.密封盒

12.冷却水嘴

13.密封盒盖

14.轴套垫

15.主轴

16.挡酸片

17.顶圈

18.O形密封圈

19.水封环

20.K形密封圈

          该密封主要由副叶轮(或副叶片)与停车密封(K形密封圈)组成。工作时由于副叶轮(或副叶片)旋

转产生的离心力使密封腔处于负压状态，从而阻止液体向外泄漏，此时，停车密封不起作用。K形密封圈的唇口

因负压而松开，与轴套产生一定间隙，减小其之间的磨损，延长了使用寿命；停机时，由于副叶轮 （或副叶片)

停止旋转，密封腔由负压转为正压，停车密封开始工作，K形密封圈的唇口在压力作用下紧紧包住轴套，从而达

到密封目的。若允许冷却水渗入介质内，可选用带冷却水K型动力密封，即可添加外冷却水装置，延长密封圈的

使用寿命。该密封的密封圈采用氟橡胶制成，主要适用于输送含固体颗粒的料浆、含杂质的污水等腐蚀性介质

（带冷却水K型动力密封用的冷却水为洁净的自来水，压力适宜在0.05MPa以内)。

6.3 G3、G4型机械密封结构简图及简介

G3密封为本公司自行设计的一种改良型抗颗粒泵用机械密封；密封的动、静环均由碳化硅或硬质合金制成，

可用于输送含大量颗粒的腐蚀性液体。该密封和同类内装式机械密封相比，静环与密封盒之间设置了挡砂圈，硬

颗粒不能进入静环与密封盒之间的间隙中，使静环前后位移自如，克服了原有耐颗粒密封的“卡砂”失效的缺点。

G4密封是对G3密封防砂K形圈部位的进一步改进，性能更加稳定可靠。G3、G4密封均为本公司专利技术。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

动环

静环

防砂K形圈

密封盒垫块

密封盒垫

密封盒

静环座

轴套

冷却水嘴

弹簧

弹簧座

冷却水封

密封盒盖

挡酸片

1

2

3

4
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7

8

9

10

11

12

13

14

动环

静环

密封盒垫块

O型圈

密封盒垫

锥形密封圈

O型圈垫块

O型圈垫块垫床

密封盒

静环座

弹簧

弹簧座

冷却水封

密封盒盖

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 12 13 14

G3密封结构简图 G4密封结构简图

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 12 13 14

        工作原理

六、密封结构简图及简介
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6.4 G5防腐型集装式机械密封结构简图及简介

6.5 JZ1单端面集装式机械密封结构简图及简介

6.6 JZ2双端面集装式机械密封结构简图及简介

    改良的方法：一是把密封与介质接触部位的材料全部改为腐蚀性能

极好的非金属材料，使密封既有良好的防腐性能，又有极好的经济性，

能使用户在花较少的成本的同时，又能使用到性能好的防腐型集装式密

封；二是在冷却水密封圈前端设置了渗漏液收集腔和渗漏液排除通道。

防止冷却水密封的滴漏，克服了常规的集装机封滴漏的不足。

上述密封目前处于试验性试用阶段，欢迎用户使用！注意

1.叶轮
2.泵壳

3.轴套1
4.动环

5.静环
6.顶圈
7.静环固定圈
8.轴套2

9.蓄能垫
10.密封盒
11.主轴
12.主轴护套

13.冷却水封
14.轴承

1.叶轮
2.后泵盖

3.密封挡环
4.机封垫块垫

5.机封垫块
6.机封垫
7.机封压盖
8.内冲洗水嘴

9.外冲洗水嘴
10.机封组合
11.定位板
12.固定环

13.主轴
14.叶轮垫圈

1 2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14

冷却水进水口

内冲洗口

   该密封是对常用的集装式机封的改良品种，改良的目的在于：提

供一种能适用于各类腐蚀性清液及料浆输送的集装式泵轴机械密封，

方便客户的采购、运输、贮存，安装等。

1 2 3 4 5 6 7 8

9
10
11

12

1.叶轮
2.后泵盖
3.密封挡环
4.机封垫块垫
5.机封垫块
6.机封垫

7.机封压盖
8.内冲洗水嘴
9.机封组合
10.定位板
11.固定环
12.主轴

    冷却水要求:1、加冲洗水冲洗洁净水或自来水水压力为0.3MPa，

水量为30-120L/h,冲洗水全部进入泵腔，无冷却水出口，密封使用寿

命长。注意：运行或调试正反转启动前必须先接通冷却水，否则密封

将会损坏！2、含固量少于10%时也可不加冷却水使用，使用时直接堵

掉冷却水入口即可。注意：若密封不设置内外冲洗水，则调试点启动

及运行前泵腔内必须充满液体！

    JZ1单端面集装式机械密封，集装外壳基材为不锈钢，适用于含

固量在25%以下的泵使用。密封原理同G5，密封常用主体材料有：不

锈钢940L、316L、双相不锈钢2205。

双端面集装式机械密封有着使用寿命长、运行稳定、安装维修方便

等优点，适用于目前绝大部分烟气脱硫循环岗位。其独特的内冲洗系统

在提供润滑、冷却作用的同时，有效地防止了固体颗粒杂质堆积在密封

环上，延长了密封的使用寿命。

技术参数：压力0～0.6MPa，温度-20～90℃，含固量≤20%，主体材

质可以选择双相不锈钢或316L，动静环材质为无压烧结碳化硅。

适用于输送含固体颗粒物的浆液，特别是石灰浆液、泥浆液、煤渣

液、矿渣液、废酸、污水等。

使用注意：禁止密封腔内无水情况运行！泵运行前，内、外冲洗水

必须同时接通且为洁净水。外冲洗水自流通过即可，水压约为0.05MPa，

流量约为5L/min；内冲洗水压大于0.3MPa即可,流量约为8L/min。停用时

必须先关泵，再关冲洗水，内冲洗水的阀门也需关闭（防止浆液倒流）。

1      2    3    4    5    6    7    8

13

14

12
11

10

9
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6.7 JS组合双密封结构简图及简介

         

1.结构特点：JS组合双密封是一种有动力密封（13）、机械密封（9）+（18）组合安装使用的泵

轴密封。动力密封在叶轮侧，机械密封在电机侧，两种密封之间有存液腔（21），存液腔中有

导热介质（22），机封部位有生风散热的风轮或风叶（20）。

2.使用特点：JS组合密封有自冷却体系，自润滑体系。因此使用时不需外接冷却水。该密封能适用于输送料

浆或和清液的腐蚀性和非腐蚀性介质的离心泵上，包括前吸型、侧吸型、单级或双级离心泵。

3.组合密封的科学性和工作原理  其科学性在于：把动力密封的挡砂功能，存液腔的存液功能，

机封的封液功能，存液的导热功能和润滑功能，风轮的散热功能，有机地联系并组合起来，形

成一个有特殊整体功能的新型密封，其新颖性在于：一是可以输送料浆；二是不用外接冷却

水冲洗；三是可以适当空运转。

   6 7 82221 9 10

11 12 1413 15 16 17 18 19 20

   4 5

风
轮
立
体
结
构
示
意
图

散
热
装
置
立
体
结
构
示
意
图

2 31
1.叶轮
2.叶轮背叶片
3.泵壳
4.垫块垫
5.垫块
6.密封盒
7.注液孔
8.主轴
9.静环
10.散热片
11.轴套垫

12.轴套
13.唇形橡胶圈
14.后轴套垫
15.O型圈
16.密封盒盖
17.后轴套
18.动环组合
19.主轴拼帽
20.风轮
21.存液腔
22.导热介质

其工作原理为：动力密封在前挡砂，起到密封砂浆的作用，机械密封在后密封存液腔（21）中的存

液（清液或油脂），存液腔中的存液起到润滑机封的动静环和轴套与唇形橡胶密封圈的作用。与此

同时，又起到传递热能的作用，即密封部位的热量传导到密封外侧的散热装置（10）上。散热装置

包括散热片，风轮的功能是在泵机运转时把密封部位的热量散布出去，保证轴密封安全运行。JS组

合双密封的科学性就是把各单一组件的独立功能组合联系起来，使他们互相配合，互相作用，功能互

补，相互依存，形成一个整体的、有润滑功能的、有冷却功能的、有挡砂功能的、有停车开

车均有防漏功能的，同时还可以适当开空机的先进的密封整体。

4.该密封目前研发的进度情况：一是在一些典型岗位试运行，总体效果较好；二是现在逐步在完善

各种规格，满足用户需求；三是同时展开知识产权保护工作。

上述密封目前处于试验性试用阶段，欢迎用户使用！注意

★ 该系列泵禁止在泵腔内无液的状态下长时间运转，否则会损毁泵内部件。

★ 出液阀门全关闭的情况下，开闷泵不得超过五分钟，否则泵内液体升温会造成泵机损坏。
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七、泵体改进型结构图

改进结构简介

主要适用岗位

改进结构简介

主要适用岗位

1

2

3

4

泵盖

泵盖板

O形圈

进口哈夫环

1

2

3

4

7.1 B型改进型泵结构简介及适用岗位

7.2 分体式泵盖结构简介及适用范围

             该泵适用于磨蚀性严重的岗位，如锌、

铜、锰、镍等湿法冶炼的高温浸出工段的循环泵、压滤泵等，

也适用其它工业部门的其它工况。

1  2  3

分体式泵盖结构简图

                B型结构泵是对普通泵的改进，两者之间的区别在于普通泵是无台阶式

背叶片，B型结构为台阶式背叶片。如左图，改进后叶轮的背叶分为一级背叶片1和二级背叶

片2，一级与二级背叶片之间有凸起的台阶，与之相匹配的泵壳也有凹进的台阶3。设置背叶

轮台阶的目的是阻断泵出口流体压力对轴密封的返流压力，保证和延长轴密封的使用寿命。

               UHB-ZK-B型耐腐耐磨泵主要适用于用户选性能曲线的高压力，小流量

点时的选型。简言之，经常在逼压状态(压滤机配用泵等)或者高压力输送状态下的泵，

选B型泵较为合适，密封寿命可提高一到三倍。

              泵盖部分由原来的一体式改进为分体式

（见右图），即金属磨损较小的盖板与磨损较大的塑料内衬分

离，解决了由于一体式泵盖内衬损坏而需整体更换的问题，从

而降低了使用成本。同时，在容易磨损的关键部位，镶嵌适用

的高耐磨材料（如陶瓷、不锈钢合金、碳化硅等），可用于各

种复杂工况。

八、选型型谱图
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50-20-30
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65-10-12.5

65-30-50

65-30-20

80-50-32

80-40-50

80-25-75

80-30-18

100-100-30

100-120-70

125-120-32

125-60-18

150-200-26

125-200-32

150-180-70

200-400-25

200-350-70

200-200-10

250-270-20

250-500-37

250-650-45

300-900-32

300-900-20

300-1200-30

300-1000-50

350-2000-20

400-2000-23

400-2000-55

500-1600-60

400-2500-40

600-2500-55

600-4000-33

600-3600-20
500-3600-20

600-3000-25
500-3000-25

600-5800-20

350-2500-20

350-1600-28
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九、性能参数表

32UHB-ZK
32
×
25

3
~
12

10
~
25

 32UHB-ZK-3-13 3 13 0.75kW-2

1.5
~
8

2.5
~
6

 32UHB-ZK-1.5-3 1.5 3 0.75kW-4
 32UHB-ZK-3-18 3 18 1.1kW-2  32UHB-ZK-1.5-4.5 1.5 4.5 0.75kW-4
 32UHB-ZK-5-12 5 12 0.75kW-2  32UHB-ZK-2.5-3 2.5 3 0.75kW-4
 32UHB-ZK-5-15 5 15 1.1kW-2  32UHB-ZK-2.5-4 2.5 4 0.75kW-4
 32UHB-ZK-5-20 5 20 1.5kW-2  32UHB-ZK-2.5-5 2.5 5 0.75kW-4
 32UHB-ZK-5-25 5 25 2.2kW-2  32UHB-ZK-2.5-6 2.5 6 0.75kW-4
 32UHB-ZK-7-10 7 10 0.75kW-2  32UHB-ZK-3.5-2.5 3.5 2.5 0.75kW-4
 32UHB-ZK-8-12 8 12 1.1kW-2  32UHB-ZK-4-3 4 3 0.75kW-4
 32UHB-ZK-8-18 8 18 1.5kW-2  32UHB-ZK-4-4.5 4 4.5 0.75kW-4
 32UHB-ZK-8-23 8 23 2.2kW-2  32UHB-ZK-4-5.5 4 5.5 0.75kW-4
 32UHB-ZK-10-15 10 15 1.5kW-2  32UHB-ZK-5-3.5 5 3.5 0.75kW-4
 32UHB-ZK-10-20 10 20 2.2kW-2  32UHB-ZK-5-5 5 5 0.75kW-4
 32UHB-ZK-12-16 12 16 2.2kW-2  32UHB-ZK-6-4 6 4 0.75kW-4

40UHB-ZK
40
×
32

5
~
20

10
~
34

 40UHB-ZK-10-18 10 18 2.2kW-2

2.5
~
10

2.5
~

8.5

 40UHB-ZK-5-4.5 5 4.5 0.75kW-4
 40UHB-ZK-10-25 10 25 3kW-2  40UHB-ZK-5-6 5 6 0.75kW-4
 40UHB-ZK-10-30 10 30 3kW-2  40UHB-ZK-5-7.5 5 7.5 0.75kW-4
 40UHB-ZK-15-15 15 15 2.2kW-2  40UHB-ZK-7.5-3.5 7.5 3.5 0.75kW-4
 40UHB-ZK-15-20 15 20 3kW-2  40UHB-ZK-7.5-5 7.5 5 0.75kW-4
 40UHB-ZK-15-25 15 25 3kW-2  40UHB-ZK-7.5-6 7.5 6 0.75kW-4
 40UHB-ZK-18-20 18 20 3kW-2  40UHB-ZK-9-5 9 5 0.75kW-4
 40UHB-ZK-20-10 20 10 3kW-2  40UHB-ZK-10-2.5 10 2.5 0.75kW-4

50UHB-ZK
50
×
40

5
~
30

10
~
43

 50UHB-ZK-10-35 10 35 4kW-2

2.5
~
15

2.5
~

10.5

 50UHB-ZK-5-8.5 5 8.5 0.75kW-4
 50UHB-ZK-12-40 12 40 5.5kW-2  50UHB-ZK-6-10 6 10 0.75kW-4
 50UHB-ZK-15-24 15 24 4kW-2  50UHB-ZK-7.5-6 7.5 6 0.75kW-4
 50UHB-ZK-15-32 15 32 5.5kW-2  50UHB-ZK-7.5-8 7.5 8 1.1kW-4
 50UHB-ZK-15-43 15 43 7.5kW-2  50UHB-ZK-7.5-10.5 7.5 10.5 1.1kW-4
 50UHB-ZK-20-15 20 15 3kW-2  50UHB-ZK-10-3.5 10 3.5 1.1kW-4
 50UHB-ZK-20-20 20 20 4kW-2  50UHB-ZK-10-5 10 5 1.1kW-4
 50UHB-ZK-20-30 20 30 5.5kW-2  50UHB-ZK-10-7.5 10 7.5 1.1kW-4
 50UHB-ZK-25-15 25 15 4kW-2  50UHB-ZK-12.5-3.5 12.5 3.5 1.1kW-4
 50UHB-ZK-25-28 25 28 5.5kW-2  50UHB-ZK-12.5-7 12.5 7 1.1kW-4
 50UHB-ZK-30-15 30 15 4kW-2  50UHB-ZK-15-3.5 15 3.5 1.1kW-4

65UHB-ZK
65
×
50

20
~
40

15
~
36

 65UHB-ZK-25-35 25 35 7.5kW-2

10
~
20

3.5
~
9

 65UHB-ZK-12.5-8.5 12.5 8.5 1.5kW-4
 65UHB-ZK-30-20 30 20 5.5kW-2  65UHB-ZK-15-5 15 5 1.1kW-4
 65UHB-ZK-30-25 30 25 7.5kW-2  65UHB-ZK-15-6 15 6 1.1kW-4
 65UHB-ZK-30-32 30 32 7.5kW-2  65UHB-ZK-15-8 15 8 1.5kW-4
 65UHB-ZK-35-20 35 20 5.5kW-2  65UHB-ZK-17.5-5 17.5 5 1.1kW-4
 65UHB-ZK-35-25 35 25 7.5kW-2  65UHB-ZK-17.5-6 17.5 6 1.5kW-4
 65UHB-ZK-40-15 40 15 5.5kW-2  65UHB-ZK-20-3.5 20 3.5 1.1kW-4
 65UHB-ZK-40-20 40 20 7.5kW-2  65UHB-ZK-20-5 20 5 1.5kW-4

65UHB-ZK-H
65
×
50

5
~
36

35
~
58

 65UHB-ZK-H-10-40 10 40 5.5kW-2

2.5
~
18

8.5
~

14.5

 65UHB-ZK-H-5-10 5 10 1.1kW-4
 65UHB-ZK-H-10-50 10 50 7.5kW-2  65UHB-ZK-H-5-12.5 5 12.5 1.1kW-4
 65UHB-ZK-H-10-55 10 55 11kW-2  65UHB-ZK-H-5-13.5 5 13.5 1.1kW-4
 65UHB-ZK-H-15-45 15 45 7.5kW-2  65UHB-ZK-H-7.5-11 7.5 11 1.1kW-4
 65UHB-ZK-H-20-50 20 50 11kW-2  65UHB-ZK-H-10-12.5 10 12.5 1.5kW-4
 65UHB-ZK-H-25-45 25 45 11kW-2  65UHB-ZK-H-12.5-11 12.5 11 2.2kW-4
 65UHB-ZK-H-25-55 25 55 15kW-2  65UHB-ZK-H-12.5-13.5 12.5 13.5 2.2kW-4
 65UHB-ZK-H-30-40 30 40 11kW-2  65UHB-ZK-H-15-10 15 10 2.2kW-4
 65UHB-ZK-H-30-50 30 50 15kW-2  65UHB-ZK-H-15-12.5 15 12.5 2.2kW-4
 65UHB-ZK-H-35-45 35 45 15kW-2  65UHB-ZK-H-17.5-11 17.5 11 2.2kW-4

80UHB-ZK
80
×
65

20
~
60

10
~
60

 80UHB-ZK-35-20 35 20 7.5kW-2

10
~
30

2.5
~
15

 80UHB-ZK-17.5-5 17.5 5 1.1kW-4
 80UHB-ZK-35-30 35 30 11kW-2  80UHB-ZK-17.5-7.5 17.5 7.5 1.5kW-4
 80UHB-ZK-35-40 35 40 11kW-2  80UHB-ZK-17.5-10 17.5 10 2.2kW-4
 80UHB-ZK-35-50

规格

进口

出口

额定转速 额定转速

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

×

mm

 2900r/min  1450r/min

m /h m m /h m
m /h m m /h m3

3
3

3

35 50 15kW-2  80UHB-ZK-17.5-12.5 17.5 12.5 2.2kW-4
 80UHB-ZK-40-20 40 20 7.5kW-2  80UHB-ZK-20-5 20 5 1.5kW-4
 80UHB-ZK-40-30 40 30 11kW-2  80UHB-ZK-20-7.5 20 7.5 1.5kW-4
 80UHB-ZK-40-40 40 40 15kW-2  80UHB-ZK-20-10 20 10 2.2kW-4
 80UHB-ZK-40-50 40 50 15kW-2  80UHB-ZK-20-12.5 20 12.5 3kW-4
 80UHB-ZK-45-18 45 18 7.5kW-2  80UHB-ZK-22.5-4.5 22.5 4.5 1.1kW-4
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80UHB-ZK
80
×
65

20
~
60

10
~
60

 80UHB-ZK-45-35 45 35 11kW-2

10
~
30

2.5
~
15

 80UHB-ZK-22.5-8.5 22.5 8.5 2.2kW-4
 80UHB-ZK-45-50 45 50 15kW-2  80UHB-ZK-22.5-12.5 22.5 12.5 3kW-4
 80UHB-ZK-45-60 45 60 22kW-2  80UHB-ZK-22.5-15 22.5 15 3kW-4
 80UHB-ZK-50-15 50 15 7.5kW-2  80UHB-ZK-25-3.5 25 3.5 1.1kW-4
 80UHB-ZK-50-30 50 30 11kW-2  80UHB-ZK-25-7.5 25 7.5 2.2kW-4
 80UHB-ZK-50-40 50 40 15kW-2  80UHB-ZK-25-10 25 10 3kW-4
 80UHB-ZK-50-45 50 45 18.5kW-2  80UHB-ZK-25-11 25 11 3kW-4
 80UHB-ZK-55-40 55 40 18.5kW-2  80UHB-ZK-27.5-10 27.5 10 3kW-4

100UHB-ZK
100
×
80

50
~

145

10
~
60

 100UHB-ZK-50-50 50 50 18.5kW-2

25
~

72.5

2.5
~
15

 100UHB-ZK-25-12.5 25 12.5 3kW-4
 100UHB-ZK-50-58 50 58 22kW-2  100UHB-ZK-25-14.5 25 14.5 3kW-4
 100UHB-ZK-60-30 60 30 15kW-2  100UHB-ZK-30-7.5 30 7.5 2.2kW-4
 100UHB-ZK-60-40 60 40 18.5kW-2  100UHB-ZK-30-10 30 10 3kW-4
 100UHB-ZK-60-50 60 50 22kW-2  100UHB-ZK-30-12.5 30 12.5 4kW-4
 100UHB-ZK-70-30 70 30 18.5kW-2  100UHB-ZK-35-7.5 35 7.5 3kW-4
 100UHB-ZK-70-40 70 40 22kW-2  100UHB-ZK-35-10 35 10 3kW-4
 100UHB-ZK-70-45 70 45 30kW-2  100UHB-ZK-35-11 35 11 4kW-4
 100UHB-ZK-80-15 80 15 11kW-2  100UHB-ZK-40-3.5 40 3.5 2.2kW-4
 100UHB-ZK-80-25 80 25 15kW-2  100UHB-ZK-40-6 40 6 2.2kW-4
 100UHB-ZK-80-30 80 30 18.5kW-2  100UHB-ZK-40-7.5 40 7.5 3kW-4
 100UHB-ZK-80-40 80 40 22kW-2  100UHB-ZK-40-10 40 10 4kW-4
 100UHB-ZK-80-50 80 50 30kW-2  100UHB-ZK-40-12.5 40 12.5 4kW-4
 100UHB-ZK-100-20 100 20 15kW-2  100UHB-ZK-50-5 50 5 2.2kW-4
 100UHB-ZK-100-25 100 25 18.5kW-2  100UHB-ZK-50-6 50 6 3kW-4
 100UHB-ZK-100-30 100 30 22kW-2  100UHB-ZK-50-7.5 50 7.5 3kW-4
 100UHB-ZK-100-40 100 40 30kW-2  100UHB-ZK-50-10 50 10 4kW-4
 100UHB-ZK-100-50 100 50 37kW-2  100UHB-ZK-50-12.5 50 12.5 5.5kW-4
 100UHB-ZK-120-15 120 15 18.5kW-2  100UHB-ZK-60-3.5 60 3.5 3kW-4
 100UHB-ZK-120-25 120 25 22kW-2  100UHB-ZK-60-6 60 6 4kW-4
 100UHB-ZK-120-35 120 35 30kW-2  100UHB-ZK-60-8.5 60 8.5 5.5kW-4
 100UHB-ZK-140-10 140 10 18.5kW-2  100UHB-ZK-70-2.5 70 2.5 2.2kW-4
 100UHB-ZK-140-15 140 15 22kW-2  100UHB-ZK-70-3.5 70 3.5 3kW-4
 100UHB-ZK-140-28 140 28 30kW-2  100UHB-ZK-70-7 70 7 5.5kW-4
 100UHB-ZK-145-28 145 28 37kW-2  100UHB-ZK-72.5-7 72.5 7 5.5kW-4

100UHB-ZK-AH
100
×
80

30
~

100

50
~
80

 100UHB-ZK-AH-40-70 40 70 22kW-2

15
~
50

12.5
~
20

 100UHB-ZK-AH-20-17.5 20 17.5 4kW-4
 100UHB-ZK-AH-50-70 50 70 30kW-2  100UHB-ZK-AH-25-17.5 25 17.5 4kW-4
 100UHB-ZK-AH-60-65 60 65 30kW-2  100UHB-ZK-AH-30-16 30 16 4kW-4
 100UHB-ZK-AH-70-60 70 60 37kW-2  100UHB-ZK-AH-35-15 35 15 5.5kW-4
 100UHB-ZK-AH-80-55 80 55 30kW-2  100UHB-ZK-AH-40-13.5 40 13.5 5.5kW-4
 100UHB-ZK-AH-80-60 80 60 37kW-2  100UHB-ZK-AH-40-15 40 15 5.5kW-4

125UHB-ZK
125
×

100

90
~

170

15
~
52

 125UHB-ZK-100-40 100 40 30kW-2

45
~
85

3.5
~
13

 125UHB-ZK-50-10 50 10 4kW-4
 125UHB-ZK-100-50 100 50 37kW-2  125UHB-ZK-50-12.5 50 12.5 5.5kW-4
 125UHB-ZK-120-25 120 25 22kW-2  125UHB-ZK-60-6 60 6 4kW-4
 125UHB-ZK-120-35 120 35 30kW-2  125UHB-ZK-60-8.5 60 8.5 4kW-4
 125UHB-ZK-120-40 120 40 37kW-2  125UHB-ZK-60-10 60 10 5.5kW-4
 125UHB-ZK-140-20 140 20 22kW-2  125UHB-ZK-70-5 70 5 4kW-4
 125UHB-ZK-140-25 140 25 30kW-

规格

进口

出口

额定转速 额定转速

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

×

mm

 2900r/min  1450r/min

m /h m m /h m
m /h m m /h m3

3
3

3

2  125UHB-ZK-70-6 70 6 4kW-4
 125UHB-ZK-140-35 140 35 37kW-2  125UHB-ZK-70-8.5 70 8.5 5.5kW-4

65UHB-ZK-M2
65
×
50

10
~
40

15
~
35

 65UHB-ZK-M2-10-30 10 30 3kW-4

6.5
~
27

6.5
~
16

 65UHB-ZK-M2-6.5-13.5 6.5 13.5 2.2kW-6
 65UHB-ZK-M2-15-15 15 15 3kW-4  65UHB-ZK-M2-10-6.5 10 6.5 2.2kW-6
 65UHB-ZK-M2-20-20 20 20 4kW-4  65UHB-ZK-M2-13.5-9 13.5 9 2.2kW-6
 65UHB-ZK-M2-20-30 20 30 5.5kW-4  65UHB-ZK-M2-13.5-13.5 13.5 13.5 3kW-6
 65UHB-ZK-M2-30-20 30 20 5.5kW-4  65UHB-ZK-M2-20-9 20 9 3kW-6
 65UHB-ZK-M2-30-30 30 30 7.5kW-4  65UHB-ZK-M2-20-13.5 20 13.5 3kW-6
 65UHB-ZK-M2-35-15 35 15 5.5kW-4  65UHB-ZK-M2-23.5-6.5 23.5 6.5 2.2kW-6
 65UHB-ZK-M2-35-25 35 25 7.5kW-4  65UHB-ZK-M2-23.5-11 23.5

规格

进口

出口

额定转速 额定转速

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

×

mm

 1450r/min  980r/min

m /h m m /h m
m /h m m /h m3

3
3

3

11 3kW-6
 65UHB-ZK-M2-40-20 40 20 7.5kW-4  65UHB-ZK-M2-27-9 27 9 3kW-6
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65UHB-ZK-MH
65
×
50

10
~
30

35
~
40

 65UHB-ZK-MH-10-40 10 40 4kW-4
6.5
~
20

16
~
18

 65UHB-ZK-MH-6.5-18 6.5 18 2.2kW-6
 65UHB-ZK-MH-20-35 20 35 5.5kW-4  65UHB-ZK-MH-13.5-16 13.5 16 3kW-6
 65UHB-ZK-MH-20-40 20 40 7.5kW-4  65UHB-ZK-MH-13.5-18 13.5 18 3kW-6
 65UHB-ZK-MH-30-35 30 35 7.5kW-4  65UHB-ZK-MH-20-16 20 16 4kW-6
 65UHB-ZK-MH-30-40 30 40 11kW-4  65UHB-ZK-MH-20-18 20 18 4kW-6

80UHB-ZK-II
80
×
65

28
~
60

24
~
36

 80UHB-ZK-II-30-35 30 35 7.5kW-4
18.5

~
40

10.5
~
16

 80UHB-ZK-II-20-16 20 16 3kW-6
 80UHB-ZK-II-40-30 40 30 11kW-4  80UHB-ZK-II-27-13.5 27 13.5 4kW-6
 80UHB-ZK-II-40-35 40 35 11kW-4  80UHB-ZK-II-27-16 27 16 4kW-6
 80UHB-ZK-II-45-32 45 32 11kW-4  80UHB-ZK-II-30-14.5 30 14.5 4kW-6
 80UHB-ZK-II-50-30 50 30 11kW-4  80UHB-ZK-II-33.5-13.5 33.5 13.5 4kW-6

80UHB-ZK-M
80
×
65

20
~
60

40
~
60

 80UHB-ZK-M-20-50 20 50 11kW-4

13.5
~

40.5

18
~
27

 80UHB-ZK-M-13.5-22.5 13.5 22.5 4kW-6
 80UHB-ZK-M-30-50 30 50 15kW-4  80UHB-ZK-M-20-22.5 20 22.5 5.5kW-6
 80UHB-ZK-M-30-60 30 60 18.5kW-4  80UHB-ZK-M-20-27 20 27 7.5kW-6
 80UHB-ZK-M-40-40 40 40 15kW-4  80UHB-ZK-M-27-18 27 18 5.5kW-6
 80UHB-ZK-M-40-50 40 50 18.5kW-4  80UHB-ZK-M-27-22.5 27 22.5 7.5kW-6
 80UHB-ZK-M-40-60 40 60 22kW-4  80UHB-ZK-M-27-27 27 27 7.5kW-6
 80UHB-ZK-M-50-56 50 56 30kW-4  80UHB-ZK-M-33.5-25.5 33.5 25.5 11kW-6
 80UHB-ZK-M-60-55 60 55 30kW-4  80UHB-ZK-M-40.5-25 40.5 25 11kW-6

100UHB-ZK-II
100
×
80

55
~

125

20
~
36

 100UHB-ZK-II-60-35 60 35 15kW-4

37
~
84

9
~
16

 100UHB-ZK-II-40.5-16 40.5 16 5.5kW-6
 100UHB-ZK-II-70-30 70 30 15kW-4  100UHB-ZK-II-47-13.5 47 13.5 5.5kW-6
 100UHB-ZK-II-70-35 70 35 18.5kW-4  100UHB-ZK-II-47-16 47 16 7.5kW-6
 100UHB-ZK-II-80-30 80 30 18.5kW-4  100UHB-ZK-II-54-13.5 54 13.5 5.5kW-6
 100UHB-ZK-II-80-35 80 35 22kW-4  100UHB-ZK-II-54-16 54 16 7.5kW-6
 100UHB-ZK-II-100-30 100 30 22kW-4  100UHB-ZK-II-67.5-13.5 67.5 13.5 7.5kW-6

100UHB-ZK-M
100
×
80

50
~

120

40
~
70

 100UHB-ZK-M-50-60 50 60 30kW-4

33.5
~
81

18
~
32

 100UHB-ZK-M-33.5-32 33.5 32 11kW-6
 100UHB-ZK-M-60-65 60 65 30kW-4  100UHB-ZK-M-40.5-29.5 40.5 29.5 11kW-6
 100UHB-ZK-M-80-40 80 40 22kW-4  100UHB-ZK-M-54-18 54 18 7.5kW-6
 100UHB-ZK-M-80-50 80 50 30kW-4  100UHB-ZK-M-54-22.5 54 22.5 11kW-6
 100UHB-ZK-M-80-60 80 60 37kW-4  100UHB-ZK-M-54-27 54 27 11kW-6
 100UHB-ZK-M-100-40 100 40 30kW-4  100UHB-ZK-M-67.5-18 67.5 18 11kW-6
 100UHB-ZK-M-100-50 100 50 37kW-4  100UHB-ZK-M-67.5-22.5 67.5 22.5 15kW-6
 100UHB-ZK-M-100-60 100 60 45kW-4  100UHB-ZK-M-67.5-27 67.5 27 15kW-6
 100UHB-ZK-M-120-50 120 50 45kW-4  100UHB-ZK-M-81-22.5 81 22.5 15kW-6

125UHB-ZK-II
125
×

100

75
~

145

22
~
40

 125UHB-ZK-II-80-35 80 35 18.5kW-4

50.5
~
98

10
~
18

 125UHB-ZK-II-54-16 54 16 11kW-6
 125UHB-ZK-II-90-33 90 33 22kW-4  125UHB-ZK-II-60-15 60 15 11kW-6
 125UHB-ZK-II-90-38 90 38 22kW-4  125UHB-ZK-II-60-17 60 17 11kW-6
 125UHB-ZK-II-100-30 100 30 22kW-4  125UHB-ZK-II-67.5-13.5 67.5 13.5 11kW-6
 125UHB-ZK-II-110-36 110 36 30kW-4  125UHB-ZK-II-74-16 74 16 11kW-6
 125UHB-ZK-II-120-28 120 28 22kW-4  125UHB-ZK-II-80-13 80 13 11W-6
 125UHB-ZK-II-120-33 120 33 30kW-4  125UHB-ZK-II-80-15 80 15 11kW-6
 125UHB-ZK-II-140-25 140 25 30kw -4  125UHB-ZK-II-95-11.5 95 11.5 11kW-6
 125UHB-ZK-II-140-30 140 30 30kW-4  125UHB-ZK-II-95-14 95 14 15kW-6

125UHB-ZK-M
125
×

100

95
~

180

36
~
60

 125UHB-ZK-M-100-50 100 50 37kW-4

64
~

121

16
~
27

 125UHB-ZK-M-67.5-22.5 67.5 22.5 11kW-6
 125UHB-ZK-M-100-60 100 60 45kW-4  125UHB-ZK-M-67.5-27 67.5 27 15kW-6
 125UHB-ZK-M-120-50 120 50 45kW-4  125UHB-ZK-M-81-22.5 81 22.5 15kW-6
 125UHB-ZK-M-120-60 120 60 55kW-4  125UHB-ZK-M-81-27 81 27 15kW-6
 125UHB-ZK-M-140-40 140 40 37kW-4  125UHB-ZK-M-94.5-18 94.5 18 15kW-6
 125UHB-ZK-M-140-50 140 50 45kW-4  125UHB-ZK-M-94.5-22.5 94.5 22.5 15kW-6
 125UHB-ZK-M-160-40 160 40 45kW-4  125UHB-ZK-M-108-18 108 18 15kW-6
 125UHB-ZK-M-160-50 160 50 55kW-4  125UHB-ZK-M-108-22.5 108 22.5 18.5kW-6
 125UHB-ZK-M-180-40 180 40 55kW-4  125UHB-ZK-M-121-18 121 18 15W-6

150UHB-ZK
150
×

125

110
~

290

20
~
40

 150UHB-ZK-120-26 120 26 18.5kW-4

74
~

196

9
~
18

 150UHB-ZK-80-11.5 80 11.5 7.5kW-6
 150UHB-ZK-120-35 120 35 30kW-4  150UHB-ZK-80-16 80 16 11kW-6
 150UHB-ZK-130-30 130 30 22kW-4  150UHB-ZK-87.5-13.5 87.5 13.5 11kW-6
 150UHB-ZK-130-38 130 38 30kW-4  150UHB-ZK-87.5-17 87.5 17 11kW-6

规格

进口

出口

额定转速 额定转速

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

×

mm

 1450r/min  980r/min

m /h m m /h m
m /h m m /h m3

3
3

3

 150UHB-ZK-135-24 135 24 22kW-4  150UHB-ZK-90-10.5 90 10.5 7.5kW-6
 150UHB-ZK-135-32 135 32 30kW-4  150UHB-ZK-90-14.5 90 14.5 11kW-6
 150UHB-ZK-150-28 150 28 30kW-4  150UHB-ZK-100-12.5 100 12.5 11kW-6
 150UHB-ZK-150-36 150 36 30kW-4  150UHB-ZK-100-16 100 16 11kW-6
 150UHB-ZK-155-22 155 22 22kW-4  150UHB-ZK-104-10 104 10 7.5kW-6
 150UHB-ZK-155-29 155 29 30kW-4  150UHB-ZK-104-13 104 13 11kW-6
 150UHB-ZK-165-33 165 33 30kW-4  150UHB-ZK-111-15 111 15 11kW-6
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150UHB-ZK
150
×

125

110
~

290

20
~
40

 150UHB-ZK-175-25 175 25 30kW-4

74
~

196

9
~
18

 150UHB-ZK-118-11 118 11 11kW-6
 150UHB-ZK-200-26 200 26 30kW-4  150UHB-ZK-135-11.5 135 11.5 11kW-6
 150UHB-ZK-200-35 200 35 45kW-4  150UHB-ZK-135-16 135 16 15kW-6
 150UHB-ZK-210-39 210 39 45kW-4  150UHB-ZK-142-17.5 142 17.5 18.5kW-6
 150UHB-ZK-220-30 220 30 37kW-4  150UHB-ZK-150-13.5 150 13.5 15kW-6
 150UHB-ZK-230-24 230 24 30kW-4  150UHB-ZK-155-10.5 155 10.5 15kW-6
 150UHB-ZK-230-32 230 32 45kW-4  150UHB-ZK-155-14.5 155 14.5 15kW-6
 150UHB-ZK-250-28 250 28 37kW-4  150UHB-ZK-170-12.5 170 12.5 15kW-6
 150UHB-ZK-250-30 250 30 45kW-4  150UHB-ZK-170-13.5 170 13.5 18.5kW-6
 150UHB-ZK-250-36 250 36 55kW-4  150UHB-ZK-170-16 170 16 18.5kW-6
 150UHB-ZK-265-21 265 21 37kW-4  150UHB-ZK-180-9.5 180 9.5 15kW-6
 150UHB-ZK-280-33 280 33 55kW-4  150UHB-ZK-190-15 190 15 18.5kW-6
 150UHB-ZK-285-25 285 25 37kW-4  150UHB-ZK-192-11 192 11 15kW-6

150UHB-ZK-AH
150
×

125

150
~

230

52
~
65

 150UHB-ZK-AH-160-59 160 59 55kW-4

101
~

155

23.5
~

29.5

 150UHB-ZK-AH-105-26.5 105 26.5 18.5kW-6
 150UHB-ZK-AH-175-63 175 63 75kW-4  150UHB-ZK-AH-120-28.5 120 28.5 22kW-6
 150UHB-ZK-AH-180-56 180 56 55kW-4  150UHB-ZK-AH-121-25.5 121 25.5 22kW-6
 150UHB-ZK-AH-195-54 195 54 75kW-4  150UHB-ZK-AH-131-24.5 131 24.5 22kW-6
 150UHB-ZK-AH-200-60 200 60 75kW-4  150UHB-ZK-AH-135-27 135 27 22kW-6
 150UHB-ZK-AH-215-57 215 57 75kW-4  150UHB-ZK-AH-145-26 145 26 30kW-6

200UHB-ZK
200
×

150

260
~

410

15
~
40

 200UHB-ZK-280-20 280 20 30kW-4

175
~

277

6.5
~
18

 200UHB-ZK-190-9 190 9 15kW-6
 200UHB-ZK-290-27 290 27 45kW-4  200UHB-ZK-195-12 195 12 18.5kW-6
 200UHB-ZK-290-34 290 34 55kW-4  200UHB-ZK-195-15.5 195 15.5 22kW-6
 200UHB-ZK-300-22 300 22 37kW-4  200UHB-ZK-200-10 200 10 15kW-6
 200UHB-ZK-310-30 310 30 55kW-4  200UHB-ZK-209-13.5 209 13.5 18.5kW-6
 200UHB-ZK-310-38 310 38 75kW-4  200UHB-ZK-209-17 209 17 30kW-6
 200UHB-ZK-330-18 330 18 30kW-4  200UHB-ZK-223-8 223 8 15kW-6
 200UHB-ZK-330-25 330 25 45kW-4  200UHB-ZK-223-11 223 11 18.5kW-6
 200UHB-ZK-330-32 330 32 55kW-4  200UHB-ZK-223-14.5 223 14.5 22kW-6
 200UHB-ZK-350-20 350 20 37kW-4  200UHB-ZK-236-9 236 9 15kW-6
 200UHB-ZK-350-28 350 28 55kW-4  200UHB-ZK-236-12.5 236 12.5 18.5kW-6
 200UHB-ZK-350-36 350 36 75kW-4  200UHB-ZK-236-16 236 16 30kW-6
 200UHB-ZK-370-30 370 30 75kW-4  200UHB-ZK-250-13.5 250 13.5 22kW-6
 200UHB-ZK-375-23 375 23 45kW-4  200UHB-ZK-253-10.5 253 10.5 18.5kW-6
 200UHB-ZK-380-16 380 16 37kW-4  200UHB-ZK-256-7 256 7 15kW-6
 200UHB-ZK-380-25.5 380 25.5 55kW-4  200UHB-ZK-256-11.5 256 11.5 22kW-6
 200UHB-ZK-385-34 385 34 75kW-4  200UHB-ZK-260-15.5 260 15.5 30kW-6
 200UHB-ZK-400-18 400 18 45kW-4  200UHB-ZK-270-8 270 8 15kW-6

200UHB-ZK-AH
200
×

150

270
~

420

48
~
67

 200UHB-ZK-AH-290-58 290 58 90kW-4

182
~

283

21.5
~

30.5

 200UHB-ZK-AH-195-26 195 26 37kW-6
 200UHB-ZK-AH-300-65 300 65 110kW-4  200UHB-ZK-AH-200-29.5 200 29.5 37kW-6
 200UHB-ZK-AH-320-55 320 55 110kW-4  200UHB-ZK-AH-216-25 216 25 37kW-6
 200UHB-ZK-AH-350-60 350 60 110kW-4  200UHB-ZK-AH-236-27 236 27 45kW-6
 200UHB-ZK-AH-360-50 360 50 110kW-4  200UHB-ZK-AH-245-22.5 245 22.5 37kW-6
 200UHB-ZK-AH-400-53 400 53 110kW-4  200UHB-ZK-AH-270-24 270 24 45kW-6

250UHB-ZK-L
250
×

200

380
~

500

18
~
35

 250UHB-ZK-L-400-19 400 19 45kW-4

256
~

340

7
~
15

 250UHB-ZK-L-270-8.5 270 8.5 15kW-6
 250UHB-ZK-L-400-27 400 27 75kW-4  250UHB-ZK-L-270-12 270 12 22kW-6
 250UHB-ZK-L-410-34 410 34 75kW-4  250UHB-ZK-L-275-15.5 275 15.5 30kW-6
 250UHB-ZK-L-420-22 420 22 55kW-4  250UHB-ZK-L-285-10 285 10 18.5kW-6
 250UHB-ZK-L-440-30 440 30 75kW-4  250UHB-ZK-L-295-13.5 295 13.5 30kW-6
 250UHB-ZK-L-460-17 460 17 45kW-4  250UHB-ZK-L-310-7.5 310 7.5 15kW-6
 250UHB-ZK-L-460-25 460 25 75kW-4  250UHB-ZK-L-310-11 310 11 22kW-6
 250UHB-ZK-L-460-32 460 32 75kW-4  250UHB-ZK-L-310-14.5 310 14.5 30kW-6

250UHB-ZK-DL
250
x

200

450   
~    

680

20    
~     
38

 250UHB-ZK-DL-400-35 400 35 75kW-4

260   
~     

450

8     
~     
17

 250UHB-ZK-DL-270-16 270 16 30kW-6
 250UHB-ZK-DL-450-33 450 33 75kW-4  250UHB-ZK-DL-304-15 304 15 30kW-6
 250UHB-ZK-DL-500-30 500 30 75kW-4  250UHB-ZK-DL-335-14 335 14 30kW-6
 250UHB-ZK-DL-520-25 520 25 75kW-4  250UHB-ZK-DL-350-11.5 350 12 22kW-6
 250UHB-ZK-DL-550-28 550 28 75kW-4  250UHB-ZK-DL-375-12.5 375 13 30kW-6
 250UHB-ZK-DL-560-22 560 22 75kW-4  250UHB-ZK-DL-370-10 370 10 22kW-6
 250UHB-ZK-DL-600-20 600 20 75kW-4  250UHB-ZK-DL-400-9 400 9 22kW-6

250UHB

规格

进口

出口

额定转速 额定转速

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

×

mm

 1450r/min  980r/min

m /h m m /h m
m /h m m /h m3

3
3

3

-ZK
250
×

200

450
~

740

15
~
50

 250UHB-ZK-480-19.5 480 19.5 45kW-4
304
~

500

6.5
~

22.5

 250UHB-ZK-325-8.5 325 8.5 18.5kW-6
 250UHB-ZK-480-23.5 480 23.5 55kW-4  250UHB-ZK-325-10.5 325 10.5 18.5kW-6
 250UHB-ZK-500-22 500 22 55kW-4  250UHB-ZK-340-10 340 10 18.5kW-6
 250UHB-ZK-500-34 500 34 90kW-4  250UHB-ZK-340-15.5 340 15.5 30kW-6
 250UHB-ZK-500-43 500 43 110kW-4  250UHB-ZK-335-19.5 335 19.5 37kW-6
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250UHB-ZK
250
×

200

450
~

740

15
~
50

 250UHB-ZK-520-27.5 520 27.5 75kW-4

304
~

500

6.5
~

22.5

 250UHB-ZK-350-12.5 350 12.5 22kW-6
 250UHB-ZK-520-39 520 39 90kW-4  250UHB-ZK-350-17.5 350 17.5 37kW-6
 250UHB-ZK-520-49 520 49 132kW-4  250UHB-ZK-350-22 350 22 45kW-6
 250UHB-ZK-550-18 550 18 45kW-4  250UHB-ZK-370-8 370 8 18.5kW-6
 250UHB-ZK-550-22 550 22 55kW-4  250UHB-ZK-370-10 370 10 22kW-6
 250UHB-ZK-560-32 560 32 90kW-4  250UHB-ZK-380-14.5 380 14.5 30kW-6
 250UHB-ZK-565-40 565 40 110kW-4  250UHB-ZK-380-18 380 18 37kW-6
 250UHB-ZK-600-20 600 20 55kW-4  250UHB-ZK-405-9 405 9 22kW-6
 250UHB-ZK-600-26 600 26 75kW-4  250UHB-ZK-405-11.5 405 11.5 30kW-6
 250UHB-ZK-600-32 600 32 90kW-4  250UHB-ZK-405-14.5 405 14.5 37kW-6
 250UHB-ZK-600-34 600 34 90kW-4  250UHB-ZK-405-15.5 405 15.5 37kW-6
 250UHB-ZK-600-36 600 36 110kW-4  250UHB-ZK-405-16 405 16 37kW-6
 250UHB-ZK-600-45 600 45 132kW-4  250UHB-ZK-405-20.5 405 20.5 45kW-6
 250UHB-ZK-620-30 620 30 90kW-4  250UHB-ZK-420-13.5 420 13.5 37kW-6
 250UHB-ZK-620-36 620 36 110kW-4  250UHB-ZK-420-16 420 16 37kW-6
 250UHB-ZK-660-42 660 42 132kW-4  250UHB-ZK-445-19 445 19 45kW-6
 250UHB-ZK-670-30 670 30 110kW-4  250UHB-ZK-450-13.5 450 13.5 37kW-6
 250UHB-ZK-670-34 670 34 110kW-4  250UHB-ZK-455-15.5 455 15.5 37kW-6
 250UHB-ZK-680-23 680 23 75kW-4  250UHB-ZK-459-10.5 459 10.5 30kW-6
 250UHB-ZK-700-18 700 18 75kW-4  250UHB-ZK-475-8 475 8 22kW-6
 250UHB-ZK-700-32 700 32 110kW-4  250UHB-ZK-475-14.5 475 14.5 37kW-6
 250UHB-ZK-720-28 720 28 110kW-4  250UHB-ZK-485-12.5 485 12.5 37kW-6
 250UHB-ZK-800-28 800 28 110kW-4  250UHB-ZK-540-12.5 540 12.5 37kW-6

300UHB-ZK-L
300
×

250

500
~

900

15
~
55

 300UHB-ZK-L-550-55 550 55 160kW-4

360
~

600

6.5
~
25

 300UHB-ZK-L-370-25 370 25 55kW-6
 300UHB-ZK-L-625-20 625 20 75kW-4  300UHB-ZK-L-422-9 422 9 22kW-6
 300UHB-ZK-L-650-48 650 48 160kW-4  300UHB-ZK-L-440-21.5 440 21.5 55kW-6
 300UHB-ZK-L-650-53 650 53 160kW-4  300UHB-ZK-L-440-24 440 24 55kW-6
 300UHB-ZK-L-680-21.5 680 21.5 75kW-4  300UHB-ZK-L-459-9.5 459 9.5 30kW-6
 300UHB-ZK-L-700-46 700 46 160kW-4  300UHB-ZK-L-475-21 475 21 55kW-6
 300UHB-ZK-L-750-18 750 18 75kW-4  300UHB-ZK-L-506-8 506 8 22kW-6
 300UHB-ZK-L-750-50 750 50 185kW-4  300UHB-ZK-L-510-22 510 22 75kW-6
 300UHB-ZK-L-780-40 780 40 160kW-4  300UHB-ZK-L-525-18 525 18 75kW-6
 300UHB-ZK-L-800-20 800 20 75kW-4  300UHB-ZK-L-540-9 540 9 30kW-6
 300UHB-ZK-L-800-23.5 800 23.5 90kW-4  300UHB-ZK-L-540-10.5 540 10.5 37kW-6
 300UHB-ZK-L-800-32 800 32 132kW-4  300UHB-ZK-L-540-14.5 540 14.5 45kW-6
 300UHB-ZK-L-820-45 820 45 185kW-4  300UHB-ZK-L-550-20 550 20 75kW-6
 300UHB-ZK-L-840-16 840 16 75kW-4  300UHB-ZK-L-567-7 567 7 22kW-6
 300UHB-ZK-L-880-18.5 880 18.5 75kW-4  300UHB-ZK-L-594-8 594 8 30kW-6
 300UHB-ZK-L-880-28 880 28 110kW-4  300UHB-ZK-L-594-12.5 594 12.5 45kW-6

300UHB-ZK-DL
300
×

250

800
~

1350

26
~
38

 300UHB-ZK-DL-800-38 800 38 160kW-4

500
~

900

13
~

118

 300UHB-ZK-DL-540-17 540 17 55kW-6
 300UHB-ZK-DL-900-35 900 35 160kW-4  300UHB-ZK-DL-605-16 605 16 55kW-6
 300UHB-ZK-DL-900-38 900 38 160kW-4  300UHB-ZK-DL-605-17.5 605 17.5 75kW-6
 300UHB-ZK-DL-1000-32 1000 32 160kW-4  300UHB-ZK-DL-660-14.5 660 14.5 75kW-6
 300UHB-ZK-DL-1100-30 1100 30 160kW-4  300UHB-ZK-DL-740-14 740 14 75kW-6
 300UHB-ZK-DL-1100-32 1100 32 160kW-4  300UHB-ZK-DL-740-15 740 15 75kW-6
 300UHB-ZK-DL-1200-28 1200 28 160kW-4  300UHB-ZK-DL-810-13 810 13 75kW-6
 300UHB-ZK-DL-1300-28 1300 28 185kW-4  300UHB-ZK-DL-880-13 880 13 75kW-6

300UHB-ZK-H 
(300UHB-ZK-H-S)

300
×

250

900
~

1400

30
~
55

 300UHB-ZK-H -920-43 920 43 200kW-4

680
~

950

10
~
20

 300UHB-ZK-H -710-10.5 710 10.5 75kW-6
 300UHB-ZK-H -980-55 980 55 250kW-4  300UHB-ZK-H -725-14.5 725 14.5 110kW-6
 300UHB-ZK-H -1050-40 1050 40 200kW-4  300UHB-ZK-H -740-19 740 19 75kW-6
 300UHB-ZK-H -1120-52 1120 52 250kW-4  300UHB-ZK-H -770-12.5 770 12.5 110kW-6
 300UHB-ZK-H -1180-36 1180 36 200kW-4  300UHB-ZK-H -790-17 790 17 75kW-6
 300UHB-ZK-H -1200-51 1200 51 280kW-4  300UHB-ZK-H -830-9.5 830 9.5 110kW-6
 300UHB-ZK-H -1250-34 1250 34 200kW-4  300UHB-ZK-H -830-13.5 830 13.5 75kW-8
 300UHB-ZK-H -1320-48 1320 48 185kW-4  300UHB-ZK-H -930-18 930 18 110kW-6

350UHB-ZK-H 
(350UHB-ZK-H-S)

350
×

300

1150
~

1400

40
~
60

 350UHB-ZK-H-1200-52 1200 52 315kW-4

800
~

1000

20
~
28

350UHB-ZK-H-810-23 810 23 110kW-6
 350UHB-ZK-H-1250-60 1250 60 355kW-4 350UHB-ZK-H-850-27 850 27 132kW-6
 350UHB-ZK-H-1350-48 1350 48 355kW-4 350UHB-ZK-H-910-22 910 22 132kW-6
 350UHB-ZK-H-1350-55 1350 55 355kW-4 350UHB-

规格

进口

出口

额定转速 额定转速

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

×

mm

 1450r/min  980r/min

m /h m m /h m
m /h m m /h m3

3
3

3

ZK-H-910-25 910 25 132kW-6
 350UHB-ZK-H-1400-44 1400 44 355kW-4 350UHB-ZK-H-950-20 950 20 110kW-6
 350UHB-ZK-H-1400-50 1400 50 355kW-4 350UHB-ZK-H-950-23 950 23 132kW-6
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250UHB-ZK
250
×

200

450
~

740

15
~
50

 250UHB-ZK-520-27.5 520 27.5 75kW-4

304
~

500

6.5
~

22.5

 250UHB-ZK-350-12.5 350 12.5 22kW-6
 250UHB-ZK-520-39 520 39 90kW-4  250UHB-ZK-350-17.5 350 17.5 37kW-6
 250UHB-ZK-520-49 520 49 132kW-4  250UHB-ZK-350-22 350 22 45kW-6
 250UHB-ZK-550-18 550 18 45kW-4  250UHB-ZK-370-8 370 8 18.5kW-6
 250UHB-ZK-550-22 550 22 55kW-4  250UHB-ZK-370-10 370 10 22kW-6
 250UHB-ZK-560-32 560 32 90kW-4  250UHB-ZK-380-14.5 380 14.5 30kW-6
 250UHB-ZK-565-40 565 40 110kW-4  250UHB-ZK-380-18 380 18 37kW-6
 250UHB-ZK-600-20 600 20 55kW-4  250UHB-ZK-405-9 405 9 22kW-6
 250UHB-ZK-600-26 600 26 75kW-4  250UHB-ZK-405-11.5 405 11.5 30kW-6
 250UHB-ZK-600-32 600 32 90kW-4  250UHB-ZK-405-14.5 405 14.5 37kW-6
 250UHB-ZK-600-34 600 34 90kW-4  250UHB-ZK-405-15.5 405 15.5 37kW-6
 250UHB-ZK-600-36 600 36 110kW-4  250UHB-ZK-405-16 405 16 37kW-6
 250UHB-ZK-600-45 600 45 132kW-4  250UHB-ZK-405-20.5 405 20.5 45kW-6
 250UHB-ZK-620-30 620 30 90kW-4  250UHB-ZK-420-13.5 420 13.5 37kW-6
 250UHB-ZK-620-36 620 36 110kW-4  250UHB-ZK-420-16 420 16 37kW-6
 250UHB-ZK-660-42 660 42 132kW-4  250UHB-ZK-445-19 445 19 45kW-6
 250UHB-ZK-670-30 670 30 110kW-4  250UHB-ZK-450-13.5 450 13.5 37kW-6
 250UHB-ZK-670-34 670 34 110kW-4  250UHB-ZK-455-15.5 455 15.5 37kW-6
 250UHB-ZK-680-23 680 23 75kW-4  250UHB-ZK-459-10.5 459 10.5 30kW-6
 250UHB-ZK-700-18 700 18 75kW-4  250UHB-ZK-475-8 475 8 22kW-6
 250UHB-ZK-700-32 700 32 110kW-4  250UHB-ZK-475-14.5 475 14.5 37kW-6
 250UHB-ZK-720-28 720 28 110kW-4  250UHB-ZK-485-12.5 485 12.5 37kW-6
 250UHB-ZK-800-28 800 28 110kW-4  250UHB-ZK-540-12.5 540 12.5 37kW-6

300UHB-ZK-L
300
×

250

500
~

900

15
~
55

 300UHB-ZK-L-550-55 550 55 160kW-4

360
~

600

6.5
~
25

 300UHB-ZK-L-370-25 370 25 55kW-6
 300UHB-ZK-L-625-20 625 20 75kW-4  300UHB-ZK-L-422-9 422 9 22kW-6
 300UHB-ZK-L-650-48 650 48 160kW-4  300UHB-ZK-L-440-21.5 440 21.5 55kW-6
 300UHB-ZK-L-650-53 650 53 160kW-4  300UHB-ZK-L-440-24 440 24 55kW-6
 300UHB-ZK-L-680-21.5 680 21.5 75kW-4  300UHB-ZK-L-459-9.5 459 9.5 30kW-6
 300UHB-ZK-L-700-46 700 46 160kW-4  300UHB-ZK-L-475-21 475 21 55kW-6
 300UHB-ZK-L-750-18 750 18 75kW-4  300UHB-ZK-L-506-8 506 8 22kW-6
 300UHB-ZK-L-750-50 750 50 185kW-4  300UHB-ZK-L-510-22 510 22 75kW-6
 300UHB-ZK-L-780-40 780 40 160kW-4  300UHB-ZK-L-525-18 525 18 75kW-6
 300UHB-ZK-L-800-20 800 20 75kW-4  300UHB-ZK-L-540-9 540 9 30kW-6
 300UHB-ZK-L-800-23.5 800 23.5 90kW-4  300UHB-ZK-L-540-10.5 540 10.5 37kW-6
 300UHB-ZK-L-800-32 800 32 132kW-4  300UHB-ZK-L-540-14.5 540 14.5 45kW-6
 300UHB-ZK-L-820-45 820 45 185kW-4  300UHB-ZK-L-550-20 550 20 75kW-6
 300UHB-ZK-L-840-16 840 16 75kW-4  300UHB-ZK-L-567-7 567 7 22kW-6
 300UHB-ZK-L-880-18.5 880 18.5 75kW-4  300UHB-ZK-L-594-8 594 8 30kW-6
 300UHB-ZK-L-880-28 880 28 110kW-4  300UHB-ZK-L-594-12.5 594 12.5 45kW-6

300UHB-ZK-DL
300
×

250

800
~

1350

26
~
38

 300UHB-ZK-DL-800-38 800 38 160kW-4

500
~

900

13
~

118

 300UHB-ZK-DL-540-17 540 17 55kW-6
 300UHB-ZK-DL-900-35 900 35 160kW-4  300UHB-ZK-DL-605-16 605 16 55kW-6
 300UHB-ZK-DL-900-38 900 38 160kW-4  300UHB-ZK-DL-605-17.5 605 17.5 75kW-6
 300UHB-ZK-DL-1000-32 1000 32 160kW-4  300UHB-ZK-DL-660-14.5 660 14.5 75kW-6
 300UHB-ZK-DL-1100-30 1100 30 160kW-4  300UHB-ZK-DL-740-14 740 14 75kW-6
 300UHB-ZK-DL-1100-32 1100 32 160kW-4  300UHB-ZK-DL-740-15 740 15 75kW-6
 300UHB-ZK-DL-1200-28 1200 28 160kW-4  300UHB-ZK-DL-810-13 810 13 75kW-6
 300UHB-ZK-DL-1300-28 1300 28 185kW-4  300UHB-ZK-DL-880-13 880 13 75kW-6

300UHB-ZK-H 
(300UHB-ZK-H-S)

300
×

250

900
~

1400

30
~
55

 300UHB-ZK-H -920-43 920 43 200kW-4

680
~

950

10
~
20

 300UHB-ZK-H -710-10.5 710 10.5 75kW-6
 300UHB-ZK-H -980-55 980 55 250kW-4  300UHB-ZK-H -725-14.5 725 14.5 110kW-6
 300UHB-ZK-H -1050-40 1050 40 200kW-4  300UHB-ZK-H -740-19 740 19 75kW-6
 300UHB-ZK-H -1120-52 1120 52 250kW-4  300UHB-ZK-H -770-12.5 770 12.5 110kW-6
 300UHB-ZK-H -1180-36 1180 36 200kW-4  300UHB-ZK-H -790-17 790 17 75kW-6
 300UHB-ZK-H -1200-51 1200 51 280kW-4  300UHB-ZK-H -830-9.5 830 9.5 110kW-6
 300UHB-ZK-H -1250-34 1250 34 200kW-4  300UHB-ZK-H -830-13.5 830 13.5 75kW-8
 300UHB-ZK-H -1320-48 1320 48 185kW-4  300UHB-ZK-H -930-18 930 18 110kW-6

350UHB-ZK-H 
(350UHB-ZK-H-S)

350
×

300

1150
~

1400

40
~
60

 350UHB-ZK-H-1200-52 1200 52 315kW-4

800
~

1000

20
~
28

350UHB-ZK-H-810-23 810 23 110kW-6
 350UHB-ZK-H-1250-60 1250 60 355kW-4 350UHB-ZK-H-850-27 850 27 132kW-6
 350UHB-ZK-H-1350-48 1350 48 355kW-4 350UHB-ZK-H-910-22 910 22 132kW-6
 350UHB-ZK-H-1350-55 1350 55 355kW-4 350UHB-

规格

进口

出口

额定转速 额定转速

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

×

mm

 1450r/min  980r/min

m /h m m /h m
m /h m m /h m3

3
3

3

ZK-H-910-25 910 25 132kW-6
 350UHB-ZK-H-1400-44 1400 44 355kW-4 350UHB-ZK-H-950-20 950 20 110kW-6
 350UHB-ZK-H-1400-50 1400 50 355kW-4 350UHB-ZK-H-950-23 950 23 132kW-6
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300UHB-ZK 
(300UHB-ZK-S)

300
×

250

900
~

1400

15
~
50

 300UHB-ZK-940-19 940 19 90kW-6

679
~

1057

8.5
~

28.5

 300UHB-ZK-710-10.5 710 10.5 45kW-8
 300UHB-ZK-960-26 960 26 132kW-6  300UHB-ZK-725-14.5 725 14.5 75kW-8
 300UHB-ZK-980-34 980 34 160kW-6  300UHB-ZK-740-19 740 19 90kW-8
 300UHB-ZK-1020-22 1020 22 110kW-6  300UHB-ZK-770-12.5 770 12.5 55kW-8
 300UHB-ZK-1050-30 1050 30 160kW-6  300UHB-ZK-790-17 790 17 75kW-8
 300UHB-ZK-1100-17 1100 17 90kW-6  300UHB-ZK-830-9.5 830 9.5 45kW-8
 300UHB-ZK-1100-24 1100 24 132kW-6  300UHB-ZK-830-13.5 830 13.5 75kW-8
 300UHB-ZK-1100-32 1100 32 160kW-6  300UHB-ZK-930-18 930 18 90kW-8
 300UHB-ZK-1180-16 1180 16 90kW-6  300UHB-ZK-890-9 890 9 55kW-8
 300UHB-ZK-1180-30 1180 30 185kW-6  300UHB-ZK-890-17 890 17 90kW-8
 300UHB-ZK-1200-20 1200 20 110kW-6  300UHB-ZK-905-11 905 11 55kW-8
 300UHB-ZK-1200-22 1200 22 132kW-6  300UHB-ZK-905-12.5 905 12.5 75kW-8
 300UHB-ZK-1200-28 1200 28 160kW-6  300UHB-ZK-905-15.5 905 15.5 90kW-8
 300UHB-ZK-1300-26 1300 26 160kW-6  300UHB-ZK-980-14.5 980 14.5 90kW-8
 300UHB-ZK-1340-18 1340 18 110kW-6  300UHB-ZK-1010-10 1010 10 75kW-8

350UHB-ZK 
(350UHB-ZK-S)

350
×

300

1450
~

2150

15
~
40

 350UHB-ZK-1520-27 1520 27 185kW-6

1094
~

1623

8.5
~

22.5

 350UHB-ZK-1150-15 1150 15 110kW-8
 350UHB-ZK-1550-19 1550 19 132kW-6  350UHB-ZK-1150-10.5 1150 10.5 75kW-8
 350UHB-ZK-1550-34 1550 34 250kW-6  350UHB-ZK-1150-19 1150 19 132kW-8
 350UHB-ZK-1600-21.5 1600 21.5 160kW-6  350UHB-ZK-1200-12 1200 12 90kW-8
 350UHB-ZK-1600-30 1600 30 220kW-6  350UHB-ZK-1200-17 1200 17 110kW-8
 350UHB-ZK-1600-38 1600 38 280kW-6  350UHB-ZK-1200-21.5 1200 21.5 160kW-8
 350UHB-ZK-1700-18 1700 18 132kW-6  350UHB-ZK-1300-10 1300 10 75kW-8
 350UHB-ZK-1700-25 1700 25 220kW-6  350UHB-ZK-1280-14 1280 14 110kW-8
 350UHB-ZK-1700-32 1700 32 250kW-6  350UHB-ZK-1280-18 1280 18 132kW-8
 350UHB-ZK-1780-17 1780 17 160kW-6  350UHB-ZK-1350-9.5 1350 9.5 75kW-8
 350UHB-ZK-1780-23.5 1780 23.5 220kW-6  350UHB-ZK-1355-13 1355 13 110kW-8
 350UHB-ZK-1780-30.5 1780 30.5 250kW-6  350UHB-ZK-1350-17 1350 17 132kW-8
 350UHB-ZK-1800-20 1800 20 160kW-6  350UHB-ZK-1350-11 1350 11 90kW-8
 350UHB-ZK-1800-28 1800 28 220kW-6  350UHB-ZK-1350-15.5 1350 15.5 132kW-8
 350UHB-ZK-1800-36 1800 36 280kW-6  350UHB-ZK-1350-20.5 1350 20.5 160kW-8
 350UHB-ZK-2000-18.5 2000 18.5 160kW-6  350UHB-ZK-1500-10.5 1500 10.5 90kW-8
 350UHB-ZK-2000-26 2000 26 220kW-6  350UHB-ZK-1500-14.5 1500 14.5 132kW-8
 350UHB-ZK-2050-32 2050 32 280kW-6  350UHB-ZK-1550-18 1550 18 160kW-8

350UHB-ZK-AH
350
×

300

1300  
~  

2300

45    
~    
58

 350UHB-ZK-AH-1400-56 1400 56 400kW-6

900  
~  

1600

18    
~     
30

 350UHB-AH-ZK-950-26 950 26 132kW-8
 350UHB-ZK-AH-1500-62 1500 62 450kW-6  350UHB-AH-ZK-1000-28 1000 28 160kW-8
 350UHB-ZK-AH-1700-53 1700 53 500kW-6  350UHB-AH-ZK-1150-24 1150 24 160kW-8
 350UHB-ZK-AH-1800-58 1800 58 450kW-6  350UHB-AH-ZK-1200-26 1200 26 185kW-8
 350UHB-ZK-AH-1900-48 1900 48 500kW-6  350UHB-AH-ZK-1280-22 1280 22 160kW-8
 350UHB-ZK-AH-2000-53 2000 53 500kW-6  350UHB-AH-ZK-1350-24 1350 24 185kW-8
 350UHB-ZK-AH-2200-42 2200 42 500kW-6  350UHB-AH-ZK-1500-19 1500 19 160kW-8
 350UHB-ZK-AH-2200-48 2200 48 500kW-6  350UHB-AH-ZK-1500-22 1500 22 185kW-8

400UHB-ZK
400UHB-ZK-S

400
×

350

1950
~

2700

16
~
30

 400UHB-ZK-2000-19 2000 19 185kW-6

1472
~

2038

9
~
20

 400UHB-ZK-S-1500-10.5 1500 10.5 90kW-8
 400UHB-ZK-S-2000-26.5 2000 26.5 250kW-6  400UHB-ZK-S-1500-15 1500 15 132kW-8
 400UHB-ZK-S-2150-21 2150 21 220kW-6  400UHB-ZK-S-1620-11.5 1620 11.5 110kW-8
 400UHB-ZK-S-2150-29.5 2150 29.5 280kW-6  400UHB-ZK-S-1620-16.5 1620 16.5 160kW-8
 400UHB-ZK-S-2250-18 2250 18 185kW-6  400UHB-ZK-S-1700-10 1700 10 110kW-8
 400UHB-ZK-S-2250-25 2250 25 250kW-6  400UHB-ZK-S-1700-14 1700 14 132kW-8
 400UHB-ZK-S-2250-32 2250 32 315kW-6  400UHB-ZK-S-1700-18 1700 18 185kW-8
 400UHB-ZK-S-2380-17 2380 17 185kW-6  400UHB-ZK-S-1780-9.5 1780 9.5 110kW-8
 400UHB-ZK-S-2380-23.5 2380 23.5 250kW-6  400UHB-ZK-S-1800-13 1800 13 160kW-8
 400UHB-ZK-S-2380-30 2380 30 355kW-6  400UHB-ZK-S-1800-17 1800 17 185kW-8
 400UHB-ZK-S-2400-20 2400 20 220kW-6  400UHB-ZK-S-1800-11 1800 11 110kW-8
 400UHB-ZK-S-2400-28 2400 28 280kW-6  400UHB-ZK-S-1800-15.5 1800 15.5 160kW-8
 400UHB-ZK-S-2550-18.5 2550 18.5 220kW-6  400UHB-ZK-S-1930-10.5 1930 10.5 110kW-8

500UHB-ZK 
(500UHB-ZK-S)

500
×

400

2200
~

3100

16
~
39

 500UHB-ZK-2300-19 2300 19 220kW-6

1661
~

2340

9
~
22

 500UHB-ZK-1740-10.5 1740 10.5 110kW-8
 500UHB-ZK-2300-26.5 2300 26.5 280kW-6  500UHB-ZK-1730-15 1730 15 160kW-8
 500UHB-ZK-2400-34 2400 34 355kW-6  500UHB-ZK-1800-19 1800 19 220kW-8
 500UHB-ZK-2500-21 2500 21 250kW-6  500UHB-ZK-1890-11.5 1890 11.5 132kW-8
 500UHB-ZK-2500-30 2500 30 355kW-6  500UHB-ZK-1890-17 1890 17 185kW-8
 500UHB-ZK-2550-38 2550 38 450kW-6  500UHB-ZK-1920-21.5 1920 21.5 220kW-8
 500UHB-ZK-2600-18 2600 18

规格

进口

出口

额定转速 额定转速

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

×

mm

 980r/min  740r/min

m /h m m /h m
m /h m m /h m3

3
3

3

220kW-6  500UHB-ZK-1960-10 1960 10 110kW-8
 500UHB-ZK-2600-25 2600 25 280kW-6  500UHB-ZK-1960-14 1960 14 160kW-8
 500UHB-ZK-2650-32 2650 32 400kW-6  500UHB-ZK-2000-18 2000 18 220kW-8

（ ）
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500UHB-ZK 
(500UHB-ZK-S)

500
×

400

2200
~

3100

16
~
39

 500UHB-ZK-2800-17 2800 17 220kW-6

1661
~

2340

9
~
22

 500UHB-ZK-2100-9.5 2100 9.5 110kW-8
 500UHB-ZK-2800-20 2800 20 250kW-6  500UHB-ZK-2100-11 2100 11 132kW-8
 500UHB-ZK-2800-23 2800 23 280kW-6  500UHB-ZK-2110-13 2110 13 160kW-8
 500UHB-ZK-2800-28 2800 28 355kW-6  500UHB-ZK-2100-15.5 2100 15.5 185kW-8
 500UHB-ZK-2800-30 2800 30 400kW-6  500UHB-ZK-2100-17 2100 17 220kW-8
 500UHB-ZK-2800-36 2800 36 450kW-6  500UHB-ZK-2100-20.5 2100 20.5 220kW-8
 500UHB-ZK-2950-26 2950 26 355kW-6  500UHB-ZK-2230-14.5 2230 14.5 185kW-8
 500UHB-ZK-3000-18.5 3000 18.5 250kW-6  500UHB-ZK-2265-10.5 2265 10.5 132kW-8
 500UHB-ZK-3000-33.5 3000 33.5 450kW-6  500UHB-ZK-2265-19 2265 19 250kW

规格

进口

出口

额定转速 额定转速

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

×

mm

 980r/min  740r/min

m /h m m /h m
m /h m m /h m3

3
3

3

-8

500UHB-ZK-D
500
×

400

2900
~

3900

16
~
40

 500UHB-ZK-D-3000-19 3000 19 250kW-8

2312
~

3109

10
~
25

 500UHB-ZK-D-2390-12 2390 12 160kW-10
 500UHB-ZK-D-3000-26.5 3000 26.5 355kW-8  500UHB-ZK-D-2390-16.5 2390 16.5 220kW-10
 500UHB-ZK-D-3000-34 3000 34 450kW-8  500UHB-ZK-D-2392-21.5 2392 21.5 315kW-10
 500UHB-ZK-D-3150-38 3150 38 560kW-8  500UHB-ZK-D-2500-24 2500 24 355kW-10
 500UHB-ZK-D-3200-21 3200 21 315kW-8  500UHB-ZK-D-2550-13 2550 13 185kW-10
 500UHB-ZK-D-3200-29.5 3200 29.5 400kW-8  500UHB-ZK-D-2550-18.5 2550 18.5 250kW-10
 500UHB-ZK-D-3300-18 3300 18 250kW-8  500UHB-ZK-D-2630-11 2630 11 160kW-10
 500UHB-ZK-D-3300-25 3300 25 355kW-8  500UHB-ZK-D-2630-15.5 2630 15.5 220kW-10
 500UHB-ZK-D-3300-32 3300 32 450kW-8  500UHB-ZK-D-2630-20 2630 20 315kW-10
 500UHB-ZK-D-3500-17 3500 17 280kW-8  500UHB-ZK-D-2790-10.5 2790 10.5 160kW-10
 500UHB-ZK-D-3500-20 3500 20 315kW-8  500UHB-ZK-D-2790-12.5 2790 12.5 185kW-10
 500UHB-ZK-D-3500-23 3500 23 355kW-8  500UHB-ZK-D-2790-14.5 2790 14.5 220kW-10
 500UHB-ZK-D-3500-28 3500 28 450kW-8  500UHB-ZK-D-2790-17.5 2790 17.5 250kW-10
 500UHB-ZK-D-3500-30 3500 30 450kW-8  500UHB-ZK-D-2790-19 2790 19 315kW-10
 500UHB-ZK-D-3500-36 3500 36 560kW-8  500UHB-ZK-D-2790-22.5 2790 22.5 355kW-10
 500UHB-ZK-D-3700-18.5 3700 18.5 315kW-8  500UHB-ZK-D-2950-11.5 2950 11.5 185kW-10
 500UHB-ZK-D-3750-33 3750 33 560kW-8  500UHB-ZK-D-2990-20.5 2990 20.5 355kW-10
 500UHB-ZK-D-3800-25 3800 25 450kW-8  500UHB-ZK-D-3030-15.5 3030 15.5 280kW-10

600UHB-ZK-L
600
×

500

3500
~

4600

16
~
30

 600UHB-ZK-L-3650-19 3650 19 315kW-8

2790
~

3667

10
~
19

 600UHB-ZK-L-2910-12 2910 12 200kW-10
 600UHB-ZK-L-3650-26.5 3650 26.5 450kW-8  600UHB-ZK-L-2910-16.5 2910 16.5 280kW-10
 600UHB-ZK-L-3800-21.5 3800 21.5 355kW-8  600UHB-ZK-L-3030-13.5 3030 13.5 220kW-10
 600UHB-ZK-L-3850-29.5 3850 29.5 500kW-8  600UHB-ZK-L-3070-18.5 3070 18.5 315kW-10
 600UHB-ZK-L-4000-18 4000 18 315kW-8  600UHB-ZK-L-3200-11 3200 11 200kW-10
 600UHB-ZK-L-4000-25 4000 25 450kW-8  600UHB-ZK-L-3200-15.5 3200 15.5 280kW-10
 600UHB-ZK-L-4200-17 4200 17 315kW-8  600UHB-ZK-L-3350-10.5 3350 10.5 200kW-10
 600UHB-ZK-L-4200-20 4200 20 355kW-8  600UHB-ZK-L-3350-12.5 3350 12.5 220kW-10
 600UHB-ZK-L-4200-23 4200 23 450kW-8  600UHB-ZK-L-3350-14.5 3350 14.5 280kW-10
 600UHB-ZK-L-4200-28 4200 28 500kW-8  600UHB-ZK-L-3350-17.5 3350 17.5 315kW-10
 600UHB-ZK-L-4450-18.5 4450 18.5 355kW-8  600UHB-ZK-L-3550-11.5 3550 11.5 220kW-10
 600UHB-ZK-L-4450-25.5 4450 25.5 500kW-8  600UHB-ZK-L-3550-16 3550 16 315kW-10

600UHB-ZK
600
×

500

4000
~

6000

16
~
30

 600UHB-ZK-4150-19 4150 19 355kW-8

3189
~

4783

10
~
19

 600UHB-ZK-3300-12 3300 12 220kW-10
 600UHB-ZK-4150-26.5 4150 26.5 500kW-8  600UHB-ZK-3300-16.5 3300 16.5 315W-10
 600UHB-ZK-4400-21.5 4400 21.5 400kW-8  600UHB-ZK-3500-13.5 3500 13.5 250kW-10
 600UHB-ZK-4400-29.5 4400 29.5 560kW-8  600UHB-ZK-3500-18.5 3500 18.5 355kW-10
 600UHB-ZK-4550-18 4550 18 355kW-8  600UHB-ZK-3600-11 3600 11 220kW-10
 600UHB-ZK-4550-25 4550 25 500kW-8  600UHB-ZK-3650-15.5 3650 15.5 315W-10
 600UHB-ZK-4800-17 4800 17 355kW-8  600UHB-ZK-3850-10.5 3850 10.5 220kW-10
 600UHB-ZK-4800-20 4800 20 400kW-8  600UHB-ZK-3800-12.5 3800 12.5 250kW-10
 600UHB-ZK-4800-23 4800 23 500kW-8  600UHB-ZK-3820-14.5 3820 14.5 315W-10
 600UHB-ZK-4800-28 4800 28 560kW-8  600UHB-ZK-3800-17.5 3800 17.5 355kW-10
 600UHB-ZK-4900-19 4900 19 400kW-8  600UHB-ZK-3900-12 3900 12 250kW-10
 600UHB-ZK-4900-26.5 4900 26.5 560kW-8  600UHB-ZK-3900-16.5 3900 16.5 355kW-10
 600UHB-ZK-5100-18.5 5100 18.5

规格

进口

出口

额定转速 额定转速

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

×

mm

 740r/min  590r/min

m /h m m /h m
m /h m m /h m3

3
3

3

400kW-8  600UHB-ZK-4050-11.5 4050 11.5 250kW-10
 600UHB-ZK-5100-25.5 5100 25.5 560kW-8  600UHB-ZK-4050-16 4050 16 355kW-10
 600UHB-ZK-5200-29.5 5200 29.5 630kW-8  600UHB-ZK-4150-18.5 4150 18.5 400kW-10
 600UHB-ZK-5250-21 5250 21 450kW-8  600UHB-ZK-4150-13 4150 13 280kW-10
 600UHB-ZK-5300-18 5300 18 400kW-8  600UHB-ZK-4220-11 4220 11 250kW-10
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规格

进口

出口

额定转速 额定转速

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

流量

范围
扬程

范围 参考型号
流量 扬程

配备电机

×

mm

 740r/min  590r/min

m /h m m /h m
m /h m m /h m3

3
3

3

600UHB-ZK
600
×

500

4000
~

6000

16
~
30

 600UHB-ZK-5300-25 5300 25 560kW-8

3189
~

4783

10
~
19

 600UHB-ZK-4200-15.5 4200 15.5 355kW-10
 600UHB-ZK-5600-20 5600 20 450kW-8  600UHB-ZK-4460-12.5 4460 12.5 280kW-10
 600UHB-ZK-5600-28 5600 28 630kW-8  600UHB-ZK-4450-17.5 4450 17.5 400kW-10
 600UHB-ZK-5650-16.5 5650 16.5 400kW-8  600UHB-ZK-4500-10.5 4500 10.5 250kW-10
 600UHB-ZK-5650-23 5650 23 560kW-8  600UHB-ZK-4500-14.5 4500 14.5 355kW-10
 600UHB-ZK-5850-25.5 5850 25.5 630kW-8  600UHB-ZK-4670-16 4670 16 400kW-10
 600UHB-ZK-5900-18 5900 18 450kW-8  600UHB-ZK-4700-11 4700 11 280kW-10

10.1 泵的出口在左侧(从进口方向看)

十、安装尺寸与重量

注：1. 表中轴功率为密度ρ=1时的轴功率，配备电机功率的选用应大于轴功率×ρ(介质密度)；

　　2. 参考型号只是例举了一些常用的流量、扬程参数，实际型号根据客户需求的参数而定；

　　3. 本公司保留修正、调整性能参数的权利，恕不另行通知。



17

10.2 泵的出口在右侧(从进口方向看)

A B C E H1 H2 L1 L2 L3 L4 L5 L6 h n1×s1 D2 n2×s2 M1 M2 N1 N2 H3 L7 L8 H4 kg

80UHB-ZK-II

3kW-6 425 365 495 187 300 365 200 600 200 355 135 1395 20 160 8×M16 145 4×φ18 160 190 120 150 450 340

7.5kW-4    
4~5.5kW-6

425 365 495 187 300 365 200 600 200 355 135 1420 20 160 8×M16 145 4×φ18 160 190 120 150 450 350

11kW-4 460 460 530 187 300 365 210 800 210 315 135 1470 20 160 8×M16 145 4×φ18 160 190 120 150 450 450

15kW-4 460 460 530 187 300 365 210 800 210 315 135 1510 20 160 8×M16 145 4×φ18 160 190 120 150 450 460

18.5kW-4 460 460 530 187 300 365 210 800 210 315 135 1550 20 160 8×M16 145 4×φ18 160 190 120 150 450 490

22kW-4 460 460 530 187 300 365 210 800 210 315 135 1585 20 160 8×M16 145 4×φ18 160 190 120 150 450 510

80UHB-ZK-M

4~5.5kW-6 510 510 580 240 370 430 250 850 190 350 275 1700 20 160 4×φ18 145 4×φ18 160 190 120 150 450 550

11kW-4    
7.5kW-6

510 510 580 240 370 430 250 850 190 350 275 1680 20 160 4×φ18 145 4×φ18 160 190 120 150 450 600

15kW-4    
11kW-6

510 510 580 240 370 430 250 850 190 350 275 1750 20 160 4×φ18 145 4×φ18 160 190 120 150 450 610

18.5kW-4 510 510 580 240 370 430 250 850 190 350 275 1765 20 160 4×φ18 145 4×φ18 160 190 120 150 450 650

22kW-4 510 510 580 240 370 430 250 850 190 350 275 1800 20 160 4×φ18 145 4×φ18 160 190 120 150 450 665

30kW-4 510 510 580 240 370 430 250 850 190 350 275 1850 20 160 4×φ18 145 4×φ18 160 190 120 150 450 700

100UHB-ZK-II

5.5kW-6 425 365 495 200 300 390 200 600 200 355 150 1420 20 180 8×M16 160 4×φ18 160 190 120 150

型号 配套电机 底脚 D1 重量

－ 1200 700 650

－ 1200 700 650

－ 1500 750 650

－ 1500 750 650

－ 1500 750 650

－ 1500 750 650

－ 1600 1000 650

－ 1600 1000 650

－ 1600 1000 650

－ 1600 1000 650

－ 1600 1000 650

－ 1600 1000 650

－ 1200 700 650

－ 1500 750 650

－ 1500 750 650

－ 1500 750 650

－ 1500 750 650

450 350

15kW-4    
7.5kW-6

460 460 530 200 300 390 210 800 210 320 150 1540 20 180 8×M16 160 4×φ18 160 190 120 150 450 450

18.5kW-4 460 460 530 200 300 390 210 800 210 320 150 1560 20 180 8×M16 160 4×φ18 160 190 120 150 450 480

22kW-4 460 460 530 200 300 390 210 800 210 320 150 1605 20 180 8×M16 160 4×φ18 160 190 120 150 450 500

30-37kw -4 420 536 606 200 325 390 250 700 300 350 150 1630 20 180 8×M16 160 4×φ18 160 190 120 150 450 530

4 M20× 300

4 M20× 300

4 M20× 300

4 M20× 300

4 M20× 300

4 M20× 300

4 M20× 300

4 M20× 300

4 M20× 300

4 M20× 300

4 M20× 300

4 M20× 300

4 M20× 300

4 M20× 300

4 M20× 300

4 M20× 300

4 M20× 300
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125UHB-ZK-II

7.5kW-6 460 460 530 200 300 390 210 800 210 325 150 1490 20 210 8×M16 180 8×φ18 160 190 120 150 450 350

11kW-6 460 460 530 200 300 390 210 800 210 325 150 1525 20 210 8×M16 180 8×φ18 160 190 120 150 450 450

18.5kW-4 460 460 530 200 300 390 210 800 210 325 150 1570 20 210 8×M16 180 8×φ18 160 190 120 150 450 650

22kW-4 460 460 530 200 300 390 210 800 210 325 150 1610 20 210 8×M16 180 8×φ18 160 190 120 150 450 660

30kW-4 420 536 606 200 335 390 250 700 300 350 150 1635 20 210 8×M16 180 8×φ18 160 190 120 150 450 700

125UHB-ZK-M

11kW-6 510 510 580 240 370 440 250 850 190 370 320 1800 20 210 8×φ18 180 8×φ18 160 190 120 150 450 610

15kW-6 510 510 580 240 370 440 250 850 190 370 320 1830 20 210 8×φ18 180 8×φ18 160 190 120 150 450 650

18.5kW-6 510 510 580 240 370 440 250 850 190 370 320 1910 20 210 8×φ18 180 8×φ18 160 190 120 150 450 700

37~45kW-4 510 610 700 240 370 440 250 935 250 370 320 1980 20 4 M20×300 210 8×φ18 180 8×φ18 160 190 120 150 450 900

55kW-4 510 630 745 240 390 440 245 1000 245 370 320 2030 20 4 M20×300 210 8×φ18 180 8×φ18 160 190 120 150 450 950

150UHB-ZK

7.5KW-6 510 510 580 223 370 470 250 850 190 350 330 1750 20 240 8×φ22 210 8×φ18 160 190 120 150 450 600

11kW-6 510 510 580 223 370 470 250 850 190 350 330 1780 20 240 8×φ22 210 8×φ18 160 190 120 150 450 625

18.5KW-4 510 510 580 223 370 470 250 850 190 350 330 1800 20 240 8×φ22 210 8×φ18 160 190 120 150 450 650

22kW-4       
15kW-6

510 510 580 223 370 470 250 850 190 350 330 1850 20 240 8×φ22 210 8×φ18 160 190 120 150 450 700

30kW-4       
18.5KW-6

510 510 580 223 370 470 250 850 190 350 330 1900 20 240 8×φ22 210 8×φ18 160 190 120 150 450 750

37kW-4 510 610 700 223 370 470 250 935 250 350 330 1950 20 240 8×φ22 210 8×φ18 160 190 120 150 450 880

45kW-4 510 610 700 223 370 470 250 935 250 350 330 2000 20 240 8×φ22 210 8×φ18 160 190 120 150 450 920

55KW-4 510 630 745 223 390 470 245 1000 245 345 330 2020 20 240 8×φ22 210 8×φ18 160 190 120 150 450 950

150UHB-ZK-AH

18.5~22KW-6 510 510 580 272 370 500 250 850 250 370 360 1920 20 240 8×φ22 210 8×φ18 160 190 120 150 450 810

30KW-6 510 610 680 272 370 500 250 935 250 370 360 1985 20 240 8×φ22 210 8×φ18 160 190 120 150 450 885

55kW-4 510 630 745 272 390 500 245 1000 245 370 360 2040 20 240 8×φ22 210 8×φ18 160 190 120 150 450 940

75kW-4 510 660 745 272 390 500 245 1000 345 370 360 2120 20 240 8×φ22 210 8×φ18 160 190 120 150 450 1180

200UHB-ZK

15KW-6 510 510 580 235 370 480 250 850 190 360 340 1870 20 295 8×φ22 240 8×φ22 160 190 120 150 450 750

30KW-4       
18.5~22KW-6

510 510 580 235 370 480 250 850 190 360 340 1920 20 295 8×φ22 240 8×φ22 160 190 120 150 450 800

37KW-4 510 610 700 235 370 480 250 935 250 360 340 1960 20 295 8×φ22 240 8×φ22 160 190 120 150 450 880

45kW-4       
30KW-6

510 610 700 235 370 480 250 935 250 360 340 2015 20 295 8×φ22 240 8×φ22 160 190 120 150 450 920

55kW-4 510 630 745 235 390 480 245 1000 245 360 340 2040 20 295 8×φ22 240 8×φ22 160 190 120 150 450 980

75kW-4 510 660 745 235 390 480 245 1000 345 360 340 2125 20 295 8×φ22 240 8×φ22 160 190 120 150 450 1200

200UHB-ZK-AH

37KW-6       
55KW-4

770 770 850 310 655 540 570 1200 390 450 395 2415 20 295 8×φ22 240 8×φ22 180 210 120 150 550 1685

45KW-6    
75KW-4

770 770 850 310 655 540 570 1200 390 450 395 2500 20 295 8×φ22 240 8×φ22 180 210 120 150 550 1850

90kW-4 770 770 850 310 655 540 570 1200 390 450 395 2560 20 295 8×φ22 240 8×φ22 180 210 120 150 550

110kW-4 770 770 850 310 655 540 570 1200 530 450 395 2700 20 295 8×φ22 240 8×φ22 180 210 120 150 550

250UHB-ZK-L

15KW-6       
22KW-4

510 510 580 235 370 515 250 850 190 360 340 1910 20 350 12×φ22 295 8×φ22 160 190 120 150 450 685

18.5~22KW-6  
30KW-4

510 510 580 235 370 515 250 850 190 360 340 1960 20 350 12×φ22 295 8×φ22 160 190 120 150 450 770

45KW-4     
30KW-6 510 610 700 235 370 515 250 935 250 360 340 2050 20 350 12×φ22 295 8×

型号 配套电机 重量A B C E H1 H2 L1 L2 L3 L4 L5 L6 h n1×s1 D2 n2×s2 M1 M2 N1 N2 H3 L7 L8 H4 kg

100UHB-ZK-M

7.5kW-6 510 510 580 250 370 440 250 850 190 360 275 1685 20 4 M20×300 180 8×φ18 160 4×φ18 160 190 120 150 450 580

11kW-6 510 510 580 250 370 440 250 850 190 360 275 1730 20 4 M20×300 180 8×φ18 160 4×φ18 160 190 120 150 450 600

22kW-4 510 510 580 250 370 440 250 850 190 360 275 1830 20 4 M20×300 180 8×φ18 160 4×φ18 160 190 120 150 450 655

30kW-4 510 510 580 250 370 440 250 850 190 360 275 1885 20 4 M20×300 180 8×φ18 160 4×φ18 160 190 120 150 450 700

37kW-4 510 610 700 250 370 440 250 935 250 360 275 1920 20 4 M20×300 180 8×φ18 160 4×φ18 160 190 120 150 450 750

45kW-4 510 610 700 250 370 440 250 935 250 360 275 1945 20 4 M20×300 180 8×φ18 160 4×φ18 160 190 120 150 450 900

D1

1600 1000 650

1600 1000 650

1600 1000 650

1600 1000 650

1800 1100 650

1800 1100 650

－

－

－

－

－

－

φ22 160 190 120 150 450 920

55kW-4    
37KW-6

510 630 745 235 390 515 245 1000 245 360 340 2080 20 350 12×φ22 295 8×φ22 160 190 120 150 450 980

75kW-4 510 660 750 235 390 515 245 1000 345 360 340 2160 20 350 12×φ22 295 8×φ22 160 190 120 150 450 1200

90KW-4 510 660 750 235 390 515 245 1000 345 360 340 2215 20 350 12×φ22 295 8×φ22 160 190 120 150 450 1300

110KW-4 750 750 845 235 560 515 245 1000 390 370 340 2400 20 350 12×φ22 295 8×φ22 160 190 120 150 450 1600

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M24×400

4 M24×400

4 M24×400

4 M24×400

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

4 M20×300

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1500 750 650

1500 750 650

1500 750 650

1500 750 650

1500 850 650

1600 1000 650

1600 1000 650

1600 1000 650

1600 1000 650

1600 1000 650

1600 1000 650

1600 1000 650

1600 1000 650

1800 1100 650

1800 1100 650

1900 1100 650

1600 1000 650

1800 1100 650

1900 1100 650

2200 1000 800

1600 1000 650

1600 1000 650

1800 1100 650

1800 1100 650

1900 1100 650

2200 1100 800

3000 1300 1000

3000 1300 1000

3000 1300 1000

3000 1300 1000

1600 1000 650

1600 1000 650

1800 1100 650

1900 1100 650

2200 1100 800

2200 1100 800

2200 1100 800

－

－

1800 1100 650

1900 1100 650

1950

2350

n3-s3
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1. 表中基础安装尺寸（A/B/L2）保证与泵底座匹配连接；基础土建尺寸(L7/L8/H4)仅供参考，实际施工请以工程设计要求为准。

2. 表中重量为配标准电机时的整机重量。

3. 进出口法兰尺寸引用标准：GB/T 9116-2010 PN 1.0MPa。

4. 300UHB-Z以上规格泵可配普通或高压电机，电机不同安装尺寸也不同。如需相关规格泵安装尺寸，请与宙斯泵业技术部联系确认。

5. 此处备注适用于本说明书中所有的安装尺寸及重量表，不再赘述。

6. 本公司保留修正安装尺寸及重量数据的权利，恕不另行通知。

注：

250UHB-ZK-DL

18.5~22KW-6  
30KW-4

510 510 580 245 370 510 250 850 250 375 355 1955 20 4 M20×300 350 12×φ22 295 8×φ22 180 210 120 150 450 1600 1000 650 980

30KW-6       
45KW-4

510 610 680 245 370 510 250 935 250 380 365 2050 20 4 M20×300 350 12×φ22 295 8×φ22 160 190 120 150 450 1800 1100 650 1045

37KW-6       
55KW-4 510 630 745 245 390 510 245 1000 245 370 365 2080 20 4 M20×300 350 12×φ22 295 8×φ22 160 190 120 150 450 1900 1100 650 1140

45KW-6       
75KW-4

510 660 745 245 390 510 245 1000 345 370 365 2160 20 4 M20×300 350 12×φ22 295 8×φ22 160 190 120 150 450 2200 1100 800 1200

90KW-4 510 660 745 245 390 510 245 1000 345 370 365 2210 20 4 M20×300 350 12×φ22 295 8×φ22 160 190 120 150 450 2200 1100 800 1240

110KW-4 750 750 845 245 565 510 245 1000 390 380 365 2380 20 4 M20×300 350 12×φ22 295 8×φ22 160 190 120 150 450 2200 1100 800 1600

132KW-4 750 750 845 245 565 510 245 1000 390 380 365 2420 20 4 M20×300 350 12×φ22 295 8×φ22 160 190 120 150 450 2200 1100 800 1650

250UHB-ZK

18.5KW-6     
22KW-6

770 770 850 310 650 510 570 1200 390 450 390 2505 20 4 M24×400 350 12×φ22 295 8×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 1535

45KW-4       
30kW-6

770 770 850 310 650 510 570 1200 390 450 390 2505 25 4 M24×400 350 12×φ22 295 8×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 1640

55KW-4       
37kW-6

770 770 850 310 650 510 570 1200 390 450 390 2505 25 4 M24×400 350 12×φ22 295 8×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 1735

75kW-4       
45KW-6 770 770 850 310 650 510 570 1200 390 450 390 2540 25 4 M24×400 350 12×φ22 295 8×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 1900

90kW- 4 770 770 850 310 650 510 570 1200 390 475 390 2600 25 4 M24×400 350 12×φ22 295 8×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 2000

110kW-4 770 770 850 310 650 510 570 1200 530 475 390 2740 25 4 M24×400 350 12×φ22 295 8×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 2400

132kW-4 770 770 850 310 650 510 570 1200 530 450 390 2775 25 4 M24×400 350 12×φ22 295 8×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 2600

300UHB-ZK-L

22KW-6 770 770 850 310 650 540 570 1200 390 475 425 2535 25 4 M24×400 400 12×φ22 350 12×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 1535

30KW-6 770 770 850 310 650 540 570 1200 390 475 425 2535 25 4 M24×400 400 12×φ22 350 12×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 1640

37KW-6 770 770 850 310 650 540 570 1200 390 475 425 2535 25 4 M24×400 400 12×φ22 350 12×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 1735

75KW-4       
45KW-6

770 770 850 310 650 540 570 1200 390 475 425 2570 25 4 M24×400 400 12×φ22 350 12×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 1900

90KW-4       
55KW-6

770 770 850 310 650 540 570 1200 390 475 425 2620 25 4 M24×400 400 12×φ22 350 12×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 2000

110kW-4      
75KW-6

770 770 850 310 650 540 570 1200 530 475 425 2770 25 4 M24×400 400 12×φ22 350 12×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 2400

132kW-4 770 770 850 310 650 540 570 1200 530 475 425 2805 25 4 M24×400 400 12×φ22 350 12×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 2500

160KW-4 770 770 850 310 650 540 570 1200 530 475 425 2880 25 4 M24×400 400 12×φ22 350 12×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 2600

300UHB-ZK-DL

18.5-22KW-6   
30KW-4

770 770 850 310 650 525 570 1200 390 475 425 2535 25 4 M24×400 400 12×φ22 350 12×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 1535

30KW-6       
45KW-4 770 770 850 310 650 525 570 1200 390 475 425 2535 25 4 M24×400 400 12×φ22 350 12×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 1640

37KW-6       
55KW-4

770 770 850 310 650 525 570 1200 390 475 425 2535 25 4 M24×400 400 12×φ22 350 12×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 1735

75KW-4 770 770 850 310 650 525 570 1200 390 475 425 2570 25 4 M24×400 400 12×φ22 350 12×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 1900

90KW-4 770 770 850 310 650 525 570 1200 390 475 425 2620 25 4 M24×400 400 12×φ22 350 12×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 2000

110KW-4 770 770 850 310 650 525 570 1200 530 475 425 2770 25 4 M24×400 400 12×φ22 350 12×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 2400

132KW-4 770 770 850 310 650 525 570 1200 530 475 425 2805 25 4 M24×400 400 12×φ22 350 12×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 2500

160KW-4 770 770 850 310 650 540 570 1200 530 475 425 2880 25 4 M24×400 400 12×φ22 350 12×φ22 180 210 120 150 550 3000 1300 1000 2600

300UHB-ZK

45KW-8 880 880 960 390 755 582 295 850×2 410 170 420 2650 25 6 M30×490 400 12×φ22 350 12×φ22 200 230 140 170 650 3500 1600 1100 2880

55KW-8 880 880 960 390 755 582 295 850×2 410 170 420 2770 25 6 M30×490 400 12×φ

型号 配套电机 n3-s3 D1 重量A B C E H1 H2 L1 L2 L3 L4 L5 L6 h n1×s1 D2 n2×s2 M1 M2 N1 N2 H3 L7 L8 H4 kg

22 350 12×φ22 200 230 140 170 650 3500 1600 1100 2905

90KW-6       
75KW-8

880 880 960 390 755 582 295 850×2 410 170 420 2800 25 6 M30×490 400 12×φ22 350 12×φ22 200 230 140 170 650 3500 1600 1100 3350

110~132kW-6
90~110kW-8

880 880 960 390 755 582 295 850×2 410 170 420 2880 25 6 M30×490 400 12×φ22 350 12×φ22 200 230 140 170 650 3500 1600 1100 3500

160~185KW-6  
132KW-8

880 880 960 390 755 582 295 850×2 465 170 420 2980 25 6 M30×490 400 12×φ22 350 12×φ22 200 230 140 170 650 3500 1600 1100 4000

220~250KW-6 880 880 960 390 755 582 295 850×2 465 170 420 3070 25 6 M30×490 400 12×φ22 350 12×φ22 200 230 140 170 650 3500 1600 1100 4300
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11.1 搬运与安装

    (1) 泵的搬运与安装要求请参照 GB50231-1998《机械设备安装工程施工及验收通用规范》。

    (2) 泵经长途运输到达工程现场，安装前应检查整机零件是否完好无损，紧固件应予紧固，检查泵轴与电机轴的同心度，如

有移位应予以校正。

    (3) 搬运时应以底座为着力部分，并要水平吊装，轻起轻放，不要有大的震动和撞击。

    (4) 泵要安装在宽敞明亮、便于维护的地方，基础要求平整。

    (5) 进出口管路的管径不能小于泵的进出口内径。为减少管道流阻、提高输送效率，配管建议大于泵进出口一个等级。

    (6) 进出口管路应清理干净，应设重力支撑系统，泵不能承受管路重量，否则容易损坏；

    (7) 为方便检修与控制，泵进出口管路都应安装阀门。

    (8) 泵进出口应安装补偿器，又称柔性管道接头。其主要作用是补偿输液管路因热涨冷缩或开机震动等原因引起拉伸、挤压、

扭曲的应力，从而提高设备的可拆卸性能和使用安全性能。

    (9) 出口管路距离长（高）的岗位，应在靠近泵的出口处安装止回阀，以防止停车时出口高压水锤对泵产生破坏力。

    (10) 建议先紧固泵进出口与管路的连接螺栓，再紧固泵的地脚螺栓，以防连接管路时对泵产生拉伸应力而损坏泵机。

    (11) 泵在安装过程中应经常用手转动联轴器，检查泵内有无摩擦及碰撞的异响。

   （12）由于一年四季温差大，塑料与铸铁的热膨胀系数不一，塑料的热膨胀系数较大，很难认为控制。因此，特别是夏季安

装的泵到冬季才装配使用，很容易导致进出口管的螺栓、泵体螺栓以及密封部位的螺栓松动。

   (13) 泵的进口应尽量靠近液源，推荐采用倒灌工况，吸上工况需配虹吸桶使用；两种常见工况的安装方法如下图：

倒灌工况（液位高于泵的进口）泵机与管路的安装方法

十一、操作使用与维护方法
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吸上工况（液位低于泵的进口）泵机、管路与虹吸桶的安装方法

11.3 启动

    (1) 打开进口阀门，使液体流进泵腔。(2) 接通密封冷却水。 (3) 接通电源。

    (4) 及时打开出口阀门（避免长时间逼压运行），并调节至额定的流量、扬程（严禁使用进口阀门调节）。

11.4 运行

    (1) 泵运行中如有异响或其它故障时，应立即停车检查，待故障排除后才能继续运转。

    (2) 要经常检查泵和电机的温升情况。轴承的温升不应大于40℃，极限温度不大于90℃；电机的最高温升为90℃，极限温度

不超过130℃。

    (3) 当电机超电流时，应关小出口阀门以降低流量，防止长时间超电流运行损坏电机。

11.2 运行前的检查

    (1) 运行前应先用手盘动联轴器，检查运转是否灵活、有无异响，有异常情况应先予以排除。

    (2) 检查泵的运转方向是否与标示箭头一致。检查电机转向时，切勿联接联轴器，防止电机反转损坏叶轮和泵体。

    (3) 从轴承座上的油镜孔处查看润滑油（CD40#柴机油）的位置是否在标志线附近，太多应放掉一些，太少应加上一些。

    (4) 检查密封冷却水的流量与压力值（参见密封结构简图与简介部分的要求），冷却水压力太高可能会造成冷却水泄漏、影

响密封的使用寿命等问题。

    (5) 对吸上工况，需要将虹吸桶灌满，并确保进口管路及虹吸桶密封不漏气；池漕中液位到泵进口的垂直距离H应不超过2m

（建议在1m以内，越短越好），否则可能无法吸上，并会影响泵的使用寿命。

    (4) 泵运行中密封冷却水不能中断；K型动力密封的陶瓷轴套，要严防升温后遇冷水，以免因温度骤降而开裂。

    (5) 泵运行中要严防泵腔内缺液空运转（如池漕内液体已抽空、进口管路堵塞、低位池无法吸上等），接通冷却水的状态下

空运转不得超过3分钟，否则会烧毁泵内部件。水泵空运转后严禁立即继续使用，应待泵及密封部位冷却后再使用。

    (6) 泵在关闭出口阀门时的运行称为逼压运行状态，衬塑泵的逼压运行时间应尽可能减短，常温介质以不超过5分钟为限，

高温介质最好不要超过2分钟。

    (14) 如下图，吸上工况要尽量减少进口管路的水力损失，不得装小于90°的弯头，90°的弯头不要超过2个；泵进口应设置

滤网，防止大块杂质堵塞进口；进口管路连接螺栓要对角均匀拧紧，防止漏气；虹吸桶底部应设置底座用于承重，绝不能悬空安

装；一泵配一桶，不能多台泵同时共用一只虹吸桶；如果是备用泵共用虹吸桶，泵进口前都应安装阀门。
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11.5 停泵
    (1) 关闭出口阀门（防止出口管路液体倒流产生水锤冲击叶轮，使泵机反转造成叶轮松动）。

    (2) 切断电源。 (3) 关闭进口阀门及密封冷却水。

11.6 维护
    (1) 定期检查轴承座内润滑油的油位，定期更换润滑油（新泵首次更换周期为一个月，以后六个月更换一次）。

    (2) 保持泵机外部及环境的清洁，用水冲洗时，应防止电机受潮，冲洗后用布擦净泵机上的水迹。

    (3) 对含固量高或容易结晶的工况，停泵前应用清水冲洗管路及泵腔，防止沉淀物或结晶造成堵塞。

    (4) 低温环境下液体可能会冰冻，停车后应将泵腔内的液体放空，以防冻裂。若有结冰现象，必要时可加热水进去解冻，直

到用手盘动联轴器能灵活转动后再启动泵。

    (5) 长期停用的泵，除将泵内的腐蚀性液体放空外，还要用清水将泵体（尤其是密封部件）冲洗干净。最后将泵进出口封闭

好，妥善保管。

    (6) 使用虹吸桶的工况，要定期检查虹吸桶中的存液情况，如有不足应补满。

11.7 拆装顺序

11.7.1 不带副叶轮的泵

11.7.2 带副叶轮的泵

    拆卸顺序：(参照本说明书P2泵的结构简图)

    a.拧下泵壳11与泵盖3连接螺栓，拆下泵盖。

    b.顺时针方向(同叶轮旋转方向)拧下锁紧螺母5和防转螺母7(左旋螺纹),拆下叶轮10。

    c.拧下泵壳11与轴承座28的连接螺栓，拆下泵壳。

    d.拧下密封盒15与泵壳11的连接螺栓，拆下密封盒。

    e.旋开密封盒上的密封盒盖22，取出K形密封圈17。 

    安装顺序与拆卸顺序相反，需要注意的是：

    a.将叶轮锁紧螺母拧紧后，检查叶轮与泵壳之间的间隙，要求在2mm左右，可通过增减叶轮垫来进行调整。

    b.安装好泵盖后，检查泵盖与叶轮之间的间隙(从出口处往里看),应保证在2mm左右，高温介质用泵此间隙要求在

2.5mm左右；可通过增减泵盖垫来进行调整。

    拆卸顺序：(参照本说明书P3泵的结构简图)

    a.拧下泵壳14与泵盖4连接螺栓，拆下泵盖。

    b.逆时针方向(同叶轮旋转方向)拧下锁紧螺母6和防转螺母7(右旋螺纹),拆下主叶轮11。

    c.拧下泵壳14与轴承座35的连接螺栓，密封盒20与泵壳14之间的连接螺栓，拆下泵壳。

    d.依次拆下副叶轮15、密封盒20、K形密封圈21、轴套27。

11.7.3 其它

    (1) Z型自平衡密封与K型动力密封的拆装方法另见安装指导图册。

    (2) 安装零配件时应注意不要遗漏垫床。

    (3) 将叶轮锁紧螺母拧紧后，检查叶轮与后泵盖之间的间隙，要求在2.5mm左右。

    (4) 安装好泵盖后，从泵出口处检查泵盖与叶轮之间的间隙，应保证在2.5mm左右，高温介质用泵此间隙要求在3mm左右，可

通过增减泵盖垫来进行调整。

    安装顺序与拆卸顺序相反，需要注意的是：

    a.将叶轮锁紧螺母与主轴拼帽相对拧紧后，检查叶轮与泵壳之间的间隙，要求在2.5mm左右，可通过改变叶轮调节

圈的厚度来进行调整。

    b.安装好泵盖后，检查泵盖与叶轮之间的间隙(从出口处往里看),应保证在2.5mm左右，高温介质用泵此间隙要求在

3mm左右，可通过增减泵盖垫来进行调整。
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